
Kod ATC  Nazwa międzynarodowa Nazwa handlowa Postać i dawka
Cena brutto 

op.
A
A01AD

A01AC Dexamethasoni acetas + 
Framycetini sulfas+ Polymyxini B 

Dexadent maść stomatolog. ,(Chema-
Elektromet), 5 g

38,70

A01AD11
Solcoseryl pasta (z bezbiałkowym 
dializatem )

Solcoseryl pasta pasta,do stos.w j.ustnej,5 g 28,42

A01AB Nystatinum
Nystatyna,zaw,

Teva2400000j/24ml,gr,zaw,1
fl

16,14

A01AB 

100g :Wyciąg gęsty złożony z: 
(Extractum spissum ex:) 
koszyczków rumianku 
(Chamomillae anthodium) 2,0 g, 
kwiatu nagietka (Calendulae flos) 
0,5 g, liści podbiału (Farfarae 
folium) 1,4 g, kory dębu (Quercus 
cortex) 3,0 g, liści szałwii (Salviae 
folium) 2,0 g, ziela tymianku (Thymi 
herba) 1,0 g oraz alantoina 
(Alantoinum) 0,1 g, olejek 
rumiankowy (Chamomillae oleum) 
0,3 g i olejek miętowy (Menthae 
oleum) 0,3 g.

Mucosit,  żel, do stos.na dziąsła, 30g 13,85 zł

A01 Metronidazolum Metronidazol, 10%, maść stomat., 5 g 34,38 zł

A01 Natrii tetraboras Aphtin płyn, (Farmina), 10 g 0,78

A02A

A02AB
A02AB Aluminium phosphate Gelatum Aluminii Phosph. flak. 250g 5,01
A02B
A02BA
A02BA02 Ranitidinum Ranigast 150 mg, tabl.powl., 60 szt 6,86

A02BA02 Ranitidinum Ranigast
0,5 mg/ml, roztw.do 
infuz.,100 ml,poj.

3,07

A02BC

A02BC01 Omeprazole Heligen 20 mg, kaps.dojelit.twarde, 
28 szt, bl

3,92

A02BC02 Pantoprazole  Controloc                  
40 mg, tabl.dojelit.,100 
szt,butelka

21,71

A02BC02 Pantoprazole          IPP                    inj.40mg x10szt 40,71

A02BC05 Esomeprazole Esomeprazole          40mg,pr.ds.r.d/wst,inf,10fiol 146,09

A03
A03ADO1 Papaverinum Papaverinum h/chlor. 20mg/ml;2ml, inj.,10amp 11,48

A03AA04 Mebeverine Duspatalin Retard
200mg,kaps.prz.uw.,30szt,bl
(2x15)

27,30

A03AA05 Trimebutine Debretin tabl. pow. 100 mg 16,72

A03AD02 Drotaverini No-Spa Forte                    80 mg, tabl., 20 szt 9,28

A03AD02 Drotaverini No-Spa
20 mg/ml; 2ml,roztw.do 
wstrz., 5 amp

5,27

A03AX Symetykon Ulgix Max 240mg , kapsułki 30 szt. 17,50

A03AX13 Dimeticone  Esputicon
50 mg, kaps.miękkie,100 szt, 
blistry

13,72

A03BA

Preparaty glinu

Antagoniści receptora H2

Naturalne alkaloidy o działaniu cholinolitycznym

Przewód pokarmowy i metabolizm
Preparaty stomatologiczne

Leki stosowane w zaburzeniach wydzielania soku żołądkowego

Leki stosowane w chorobie wrzodowej i refluksie żołądkowo-przełykowym

Inhibitory pompy protonowej

DZIAŁ VII

 LISTA  LEKÓW STOSOWANYCH W SZPITALU

Leki stosowane w czynnościowych zaburzeniach przewodu pokarmowego
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Kod ATC  Nazwa międzynarodowa Nazwa handlowa Postać i dawka
Cena brutto 

op.

A03BA01 Atropinum Atropinum sulfur. WZF
0,5mg/1ml, rozt.d/wstrz,10 
amp

14,48

A03BA01 Atropinum Atropinum sulfur.WZF
1mg/1ml,roztw.d/wstrz,10am
p

16,03

A03BB01 Hyoscini butylbromidum Buscolysin
20 mg/1 ml,roztw.do wstrz., 
10 amp

16,97

A03D
A03FA

A03FA01 Metoclopramidum
Metoclopramidum 
Polpharma

10 mg, tabl.,50szt,blist 7,25

A03FA01 Metoclopramidum Metoclopramidum 0.5% 5mg/ml;2ml,inj,5amp 3,40
A03FA07 Itopridum h/chloricum Prokit 50mg tabletki, 100 szt. 52,00
A04A
A04AA
A 04AA1 Ondansetron Ondansetron Kabi 2 mg/ml 2ml, roztw.d/wstrz, 5amp 5,46

Ondansetron Ondansetron Kabi 2 mg/ml 4ml, roztw.d/wstrz, 5amp 5,73
A04AD
A04AD Dimenhydrinate  Aviomarin 50 mg, tabl., 5 szt 7,55

A04AD Thietylperazine malate Torecan 6,5 mg, tabl.powl., 50 szt 19,32

A04AD Thietylperazine malate Torecan 6,5 mg, czop., 6 szt 10,00

A04AD Thietylperazine malate Torecan 
6,5 mg/ml; 1 ml, roztw.do 
wstrz., 5 amp

9,05

A05A

A05AA02 Kwas ursodeoksycholowy Proursan 250mg kapsułki 90 szt. 96,35

A05AX
Tabl. złoż. 1mg boldyny +23,6mg  
extractum aloe siccum 

Boldaloin tabl., 30 szt,blistry 7,28

A05BA. Phospholipidum essentiale Esseliv forte
300 mg, kaps.twarde, 50 
szt,bl(5x10)

19,05

Orinthyne Ornithine Teva
100mg/ml; 5ml, roztw.d/inf, 
10 amp

53,02

Orinthyne Hepa-Merz
5 g/10 ml, roztw.do infuz.,10 
amp

230,54

A06

A06AA01
Menthae oleum, Paraffinum 
liquidum

Mentho-Paraffinol płyn, (AF), 125 g 3,23

A06AB58
Sodium picosulfate + Magnesium 
oxide + Citra Acid

Citra Fleet
0,01 g + 3,50g + 10,97g  
saszetka

23,40

A 06 AB

Drażetki ( 1 draż.zawiera min. 0,1g 
Aloe pulvis; 0,0638g extractum 
Frangulae sicc.;0,01875 g Alkaloide 
Belladonnae (lub Radix 
Belladonnae) x 20 szt.

Alax tabl.draż., 20 szt,bl(2x10) 7,33

A06AB02 Bisacodyl Bisacodyl GSK
10 mg, czopki doodbytn., 5 
szt

9,87

A 06 AD

A 06 AD Lactulosum Lactulosum Hasco(Lactulol)(2,5 g/5 ml),syrop,150ml 5,56

A06AD10 
Sodium dihydrophosphate, sodium 
hydrophosphate

Fleet Phospho Soda 45 ml, roztw.doust.,2 butelki 27,33

A06AD15 Macrogolum Fortrans 
74 g, 
prosz.d/sp.roztw.doustn,50 
saszet.

324,00

A06AG
Płyn doodb. w 100ml (Natrii 
dihydrophosphas monohydricus 
14g+5g Dinatrii 
phosphasdodecahydricus)

Rectanal
(14g+5g)/100ml,rozt.doodbyt
,150ml,20butel

101,93

Osmotyczne

Zwiazki przeczyszczające doodbytnicze

Leki rozkurczowe, cholinolityczne i przyspieszające perystaltykę

Inne

Leki stosowane w chorobach dróg żółciowych i wątroby

Antagoniści receptorów serotoninowych 5-HT

Leki nasilające perystaltykę

Leki przeciwwymiotne i zapobiegające nudnościom

Leki stos. w zaparciach
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Kod ATC  Nazwa międzynarodowa Nazwa handlowa Postać i dawka
Cena brutto 

op.

A06AG04 Suppositoria glycerini Czopek glicerolowy
2g,(LG.Olsz),10szt,blist.w 
kart

2,39

A07A
A07AA02 Nystatatinum Nystatyna 500 tys.jm,tabl.doj,16szt 12,19

A07AA11 Rifaximinum Xifaxan            
200 mg, tabl.powl., 28 
szt,bl(2x14)

82,58

A07DA

A07DA03
Tabl. złoż. (2,5 mg Chlorowodorek 
difenoksylatu + 0,025 mg siarczan 
atropiny)

Reasec tabl., 20 szt 25,64

A07DA03 Loperamidum Loperamid 2 mg, tabl., 30 szt 5,34
A07E
A07EC01 Sulfasalazyna Sulfasalazin EN KRKA 500 mg, tabl.dojelit.,100szt 50,75

A07EA06 Budesonide Budenofalk 
3 mg, kaps.dojelit.twarde, 
100 szt

242,51

A07EC02 Mesalazinum Asamax 500 500 mg, tabl.dojelit.,100 szt 43,79
Mesalazinum Asamax 500        500 mg, czopki, 30 szt 72,45
MESALAZINE doodbyt.wlewka 4g/ 
60ml fl. x1szt. 

Salofalk
(4g/60 ml), zaw.doodbytn., 7 
butelek

128,38

A07F

A07FA Lactobacillus rhamnosus Lakcid
prosz.d/sp.zaw.doust., 50 
amp

34,79

A07FA01 Sacharomyces  boulardii(Probiotyk) Enterol 250 250 mg, kaps., 10 szt 11,43

09AA
A09AA02 Pankreatyna Lipancrea 8000j.lipazy, kaps.,50szt, 20,06

A09AA02 Pankreatyna Pangrol 10000j.lipazy, kaps. 50szt. 34,00

A09AA02 Pankreatyna Lipancrea
16000j.lipazy, 
kaps.dojel,60szt, poj

28,98

A10
A10A

A10AB01 INSULIN BIPHASIC INJECTION Humulin M3 (30/70)
300 jm/3ml,zaw.d/wstrz,5 
wkład

83,77

A10AB01 INSULIN ISOPHANE Gensulin N        
300 j.m./3 
ml,zaw.d/wstrzyk.,5 wkładów

81,86

A10AB01 INSULIN NEUTRAL Gensulin R          
300 j.m./3 
ml,roztw.d/wstrzyk. 
,5wkładów

81,86

A10AB04 Insulina Lispro Insulin Lispro
100jedn./ml a 3 ml, 5 
wkładów

198,80

A10AE04 INSULIN GLARGINE   Toujeo SoloStar
300 j.m./ml 10 wstrzykiwaczy 
po 1,5 ml

530,30

A10AB05 Insulina Aspart
Novo Rapid Pennfill , 
Fiasp Novonordisk

100jedn./ml a 3ml , 5 
wkładów

134,50

A10AE05 Insulin Detemir Levemir
100jedn./ml a 3ml , 5 
wkładów

230,50

A10AE06 Insulin Degludec Tresiba
100jedn./ml a 3ml, 5 
wkładów

211,00

A10B
A10BA
A10BA Metformina Formetic                             500 mg, tabl.powl., 60 szt 3,16

Metformina Formetic 850 mg, tabl.powl., 60 szt 4,51

A10BA02, Metformina.XR 
Glucophage XR,

 
500mg,tabl,przedł.uw,30szt,b
l(2x15)

9,61 zł

Metformina XR
Glucophage XR

750mg,tabl.o 
przed.uw,30szt,bl(2x15)

13,92 zł

A10BJ06
Semaglutyd

Ozempic
0,25mg 1wstrzykiw.1,5ml( +4 
igły)

357,70 zł

Insuliny

Biguanidy
Doustne leki obniżające stężenie glukozy we krwi

Leki stos. w zakażeniach przewodu pokarmowego

Leki hamujące perystaltykę jelit

Leki przeciwzapalne stos. w chorobach przewodu pokarmowego

Leki przywracające prawidłową florę jelitową, hamujące biegunkę

Enzymy trzustkowe

Leki stosowane w leczeniu cukrzycy
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Kod ATC  Nazwa międzynarodowa Nazwa handlowa Postać i dawka
Cena brutto 

op.
A10BB
A10BB09 Gliklazidum Gliclada 60 mg, tabl.o zmod.uwaln., 

30 szt
15,14

A10BB12 Glimepiridum Glibetic 2 mg 2 mg, tabl., 30 szt,bl(3x10) 3,97

A10BB12 Glimepiridum Glibetic 4 mg 4 mg, tabl., 30 szt,bl(3x10) 6,70

A10 BH05 Lingaliptyna Trajenta 5 mg tabletki x 28 130,00

A10BK01 Dapagliflozyna Forxiga 10mg tabletki x 28 150,00

A10BX12 Empagliflozyna Jardiance   10 mg x 30 tabl. 170,00

A11
A11DA01 Thiamini Vit. B 1 25mg/1ml,inj,10amp 23,80

Thiamini Vit. B 1 100mg/2ml a 10 ampułek 41,00

A11DBCCF

Prep. Vit.złoż (Cyanocobalaminum 
1mg , Lidocaini hydrochloridum 
20mg, Pyridoxinum100mg, 
Thiaminum 100mg)

Milgamma N       
2 ml, roztw.do wstrz.dom., 5 
amp

17,24

A11GA01 Ascorbic Acid Vitaminum C      100mg/ml;5ml,inj.,10amp 35,12

A11CC03 Alfacalcidolum kaps. 0,25 µg Alfadiol
0,25 mcg, kaps., 100 
szt,blistry

8,83

A 12
A12AA Calcium chloride Calcium chloratum  10% 100mg/ml;10ml,inj,10amp 38,25

A12AA04 Calcium Carbonate Calperos 500 mg x 200 tabl. 39,00

A12BA01 Chlorek potasu Kalipoz prolongatum 391 mg K+, tabl.,30szt,blistry 3,58

A12BA02 Cytrynian potasu Kalium effervescens
782mg jonów potasu 20 
saszetek a 3 gramy

20,00

A12BA

Asparaginianu potasowego 250 mg 
(54 mg jonów potasu), 250 mg 
asparaginianu magnezowego (17 
mg jonów magnezu) 

Aspargin 
tabl., (Filofarm), 75 
szt,bl(3x25)

7,30

A12BA01 Potassium chloride Kalium chloratum 15% Kabi150mg/ml;10ml,inj.,20amp 55,94

A12CC02 Magnesium sulf. Inj.Magnesii sulf.20% Polphr-r d/wstrz,10ml,10amp 9,19

A12CC Magnesium  hydroaspartas 

Magnezin,  (gin.)
130 mg 
Mg2+(500mg),tabl.,30 
szt,bl(2x15

6,06 zł

A16AX01 Thioctic Acid Thiogamma Turbo-Set 
600mg/50ml,roztw.d/inf,     
10fiol

211,68

B01A
B01AA
B01AA03 Warfarinum Warfin 3 mg, tabl., 100 szt,poj 14,47

Warfarinum . Warfin 5 mg, tabl., 100 szt,poj 23,20
B01AA07 Acenokumarolum Acenocumarol 4 mg, tabl., 60 szt 8,59
B01AB

B0AB01 Heparyna Heparinum 
25.000j.m./5 
ml,roztw.d/wstrz,10fiol

149,63

B01AB05 Enoxaparyna Clexane amp.-strz. 40mg/0,4 ml                             7,90

B01AB05 Enoxaparyna Clexane amp.-strz. 60mg/0,6 ml 12,70

B01AB05 Enoxaparyna Clexane amp.-strz. 80mg/0,8 ml 17,50

B01AB05 Enoxaparyna Clexane amp.-strz. 100mg/1 ml 22,20

B01AB06 Nadroparyna Fraxiparine amp.-strz.inj. 0,3ml-2850j.m.                                                   4,74

Nadroparyna Fraxiparine amp.-strz.inj.0,4ml-3800j.m.  6,32
Nadroparyna Fraxiparine amp.-strz.inj.0,6ml-5700j.m. 9,48

Leki przeciwzakrzepowe
Antagoniści wit. K

Heparyna i pochodne

Uzupełniające substancje mineralne

Sulfonamidy i pochodne sulfonylomocznika

Witaminy
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Kod ATC  Nazwa międzynarodowa Nazwa handlowa Postać i dawka
Cena brutto 

op.

Nadroparyna Fraxiparine amp.-strz.inj.0,8ml- 7600j.m. 12,64

Nadroparyna Fraxiparine fiol.wielodaw. inj.1ml-9500j.m. (5ml) 55,45

B01AB11 Sulodexidum Vessel due F  
250 LSU, kaps.miękkie, 50 
szt

66,86

Sulodexidum Vessel due F  
300 LSU/ml; 2ml,roztw.do 
wstrz,10amp

85,87

B01AC
B01AC04 Clopidogrelum Areplex 75 mg, tabl.powl., 84 szt 32,66
B01AC06 Acidium acetylosalicylicum Acard 75 mg, tabl.dojelit., 60 szt 6,63

Acidium acetylosalicylicum Acard 150 mg, tabl.dojelit., 60 szt,bl 13,02

Acidium acetylosalicylicum Polopiryna S 300 mg,tabl.,20 szt,bl(2x10) 5,13

B01AC16 Eptifibatide Integrilin             
2mg/ml,10ml,roztw.do wstrz., 
1 fiol

123,51

B01AC16 Eptifibatide Integrilin            
0,75mg/ml,100ml,roztw.do 
infuz.,1 fiol

357,94

B01AC22 Prasugrel Efient 10mg tabletki x 28 98,00

B01AD

B01AD02 Alteplase Actilyse            
20 mg, inj.,1 fiol (liof)+20 ml 
rozp

1037,59

B01AD02 Alteplase Actilyse            
50 mg, inj.,1 fiol (liof)+50 ml 
rozp

2256,30

B01AD
Alteplase Actilyse             

10 mg, inj.,1 fiol (liof)+10 ml 
rozp

706,34

B01AE Dabigatranum etexilatum Pradaxa            
110 mg, kaps.twarde, 180 
szt,bl(3x60)

298,00

B01AE Dabigatranum etexilatum Pradaxa            
150 mg, kaps.twarde,180 
szt,bl(3x60)

298,00

B01AF01 Rivaroxabanum Xarelto              2,5mg a 28 tabl. 78,50

B01AF01 Rivaroxabanum Xarelto              
15 mg, tabl.powl.,100 szt,bl 
(PP/Alu)

111,46

B01AF01 Rivaroxabannum Xarelto              
20 mg, tabl.powl.,100 szt,bl 
(PP/Alu)

111,46

B01AF02 Apixabanum Eliquis 5 mg tabletki x 56 140,00

B01AX05. Fondaparinux Sodium  Arixtra,            amp.strz.2,5mg x 10szt 343,44 zł
B02

B02 Epinephrine Adrenalina  0.1%
1mg/1 ml,roztw.do 
wstrz.,10amp

13,11

B02AA02 Tranexamic acid Exacyl inj. 0,5g/5ml x 5 8,11
B02AA02 Tranexamic acid Exacyl 500 mg, tabl.powl., 20 szt 11,15

B02BA01 Phytometadione Vitacon 10mg, tabl.draż., 30 szt,bl 16,57

B02BA01 Phytometadione Vitacon 10 mg/1 ml, roztw.do wstrz., 
10 amp

14,75

B02BB01 Fibrynogen Riastap roztw. do wstrz.1 g a 1 fiolka 2000,00

B02BC

B02BC06 Thrombinum Bio-Trombina
Bio-Trombina 
400,400jm,pr.rozp.ds.rozt,mi
ejsc,5amp

95,82

B02BC02 Opatr. gaza  hemostatyczna Surgicel 5 x 35 cm 1178,06

B02BC02 Opatr. gaza  hemostatyczna Surgicel 10 x 20 cm 1490,40

B02BC02 Opatr. gaza  hemostatyczna Surgicel 5  x 7,5 cm 641,52
B02BC02 Opatr. gaza  hemostatyczna Surgicel 1,25 x 5 cm 571,54
B02BC02 Opatr. gaza  hemostatyczna Surgicel 2,5cm x 5,2 cm 1710,72

B02BC02 Opatr. gaza  hemostatyczna Surgicel 10,2 x 5,2 cm 3110,40
B02BC Opatr. gąbka hemostatyczna Spongostan 7,5 x 5x 1cm 518,40
B02BC Opatr. gąbka hemostatyczna Spongostan 7,5 x 5x 0,1cm 421,20

Leki hamujące agregację płytek,    z wyłączeniem heparyny

Trombolityczne 

Leki przeciwkrwotoczne

Hemostatyki do stos. miejscowego
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Kod ATC  Nazwa międzynarodowa Nazwa handlowa Postać i dawka
Cena brutto 

op.

B02BC02

Opatr. gąbka 
hemostatyczna(Fibrynogen 
ludzki/Trombina ludzka)

TachoSil 9,5 x 4,8 cm 1950

B02BD01

Zespół czynników protrombiny( II, 
VII, IX, X)  + Protein C

Octaplex 500 jedn. Fiolka 20ml 700

B02BX

B02BX01 Etamsylatum Cyclonamine 
125mg/ml;2ml,roztw.d/wstrz,
50amp

40,04

Etamsylatum Cyclonamine 250 mg, tabl., 30 szt 16,56
B03

B03AA07 Ferrosi sulfas Hemofer prolongatum
105mgFe2+,tabl.przedł.uw,3
0szt

14,13

B03AB04 Wodorotlenek żelaza III Ferrum Lek
100 mg Fe 3+/2 
ml,roztw.d/wstrz,50 amp

253,07

B03AC02
Wodorotlenek żelaza III  Venofer                 

20mg Fe 3+/ml; 5ml, 
roz.d/wstrz,inf, 5amp

177,06

B03BA01 Cyjanokobolamina B12 Vit. B12 WZF
500mcg/ml; 2ml, roztw.do 
wstrz, 5amp

5,73

B03BB01 Folic Acid
Acidum folicum Hasco 15 
mg

15 mg, tabl., 30 szt 1,94

B03XA01 Epoetinum alfa Binocrit   
inj( roztwór) 1000j.m.X 6 
amp.strzyk.

170,10

B03XA01 Epoetinum alfa Binocrit  
inj( roztwór) 8000j.m.X 6 
amp.strzyk.

1465,00

B05
B05AA01 Human Albumin 20% Human Albumin          200g/l; 50ml,r.d/inf,1but. 90,16

B05AA06
Roztwór 4% sukcylynowanej  
żelatyny 

Gelofusine inj. 4% 500ml 20,52

B05AA07
Hydroxyethylamylum + NaCl                      
( 100mg+9mg)/ml

Hemohes  10%
10% roztwór i.v. 200/05 i.v. 
500 ml

18,36

B05AA07

Hydroksyetyloskrobia w
roztworze
wieloelektrolitów z Ca

Tetraspan inj.10%  500 ml 28,62

B05AA07

Hydroksyetyloskrobia w
roztworze
wieloelektrolitów z Ca

Tetraspan inj. 6% 500 ml 25,92

B05BA03
B05BA03 Glukosum  5% Glucoza 5% 5% roztwór i.v. 100 ml,                 1,90
B05BA03 Glukosum  5% Glucoza 5% 250 ml ecoflac  1,91
B05BA03 Glukosum  5% Glucoza 5% 500 ml ecoflac   2,04

Glukosum 5%+ NaCl  0,9%  1:1 a 
500ml

Glukoza 5% et Natrii 
Chlorati 0,9%

a 500ml but, PE 2,25

Glukosum 5%+ NaCl 0,9%   2:1 a 
500ml

Glukoza 5% etNatrii 
Chlorati 0,9% 

a 500ml but, PE 2,29

B05BA03 Glukoza 10% Glucoza 10% 500 ml, ecoflac 2,19

Glukoza 20% Glukoza 20% 500 ml, ecoflac 2,58

B05BA03 Glukoza 20% Glucosum Teva
200mg/ml,roztw.do wstrz.,10 
amp

29,84

B05BA03 Glukoza Glucosum Teva,400mg/ml
400mg/ml,roztw.do wstrz., 50 
amp.

139,56

B05BC
B05BC01 Mannitol Mannitol 20% 20% roztwór i.v. but. 100 ml 4,10

Mannitol Mannitol 20% 20% roztwór i.v. but   250 ml 5,38

B05C
B05CX10 Sorbitol + mannitol Purisole 3000ml 18,19
05XA

Roztwór do płukania pęcherza

Inne hemostatyki o działaniu ogólnym

Leki stosowane w niedokrwistości

Substytuty osocza i płyny do wlewów

Płyny infuzyjne z glukozą

Płyny infuzyjne wywołujące diurezę

Roztwory elektrolitowe
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Kod ATC  Nazwa międzynarodowa Nazwa handlowa Postać i dawka
Cena brutto 

op.

B05XA02 Sodium bicarbonate 8,4% Natrium bicarbonicum 8,4%
inj.roztw. 8,4% i.v. a 20 ml 
(84 mg/1 ml)

15,84

B05XA03 Natrium chloratum 0,9% Natr. chloratum 0,9% Kabi rozp.d/sp.lek,5ml,20 amp 7,03

B05XA03 Natrium chloratum 0,9% Natr.chloratum 0,9% Kabi rozp.d/sp.lek,10ml,50 amp 15,30

B05XA03 Natrium chloratum 10% Inj.Natr.Chlor.10%
10ml,rozt.inf,pl,100amp(20x5
amp)

57,51

B05XA03 Natrium chloratum 0,9% Natr. chloratum 0,9% 100ml worek 1,30
Natrium chloratum 0,9% Natr. chloratum 0,9% 250ml worek 1,45
Natrium chloratum 0,9% Natr. chloratum 0,9% 500ml worek 2,00
Natrium chloratum 0,9% Natr. chloratum 0,9% 1000ml worek 2,20
Natrium chloratum 0,9% Natr. chloratum 0,9% 100ml ecoflac 1,50
Natrium chloratum 0,9% Natr. chloratum 0,9% 250ml ecoflac 1,67
Natrium chloratum 0,9% Natr. chloratum 0,9% 500ml ecoflac 1,81
Natrium chloratum 0,9% Natr. chloratum 0,9% 1000ml ecoflac 3,10

B05XA05 Magnesii sulfurici Magnesii sulfurici 20% 20% roztw. i.v. a 10 ml 9,19

BO5XA07 Calcium chlorat.inj.  10% Calcium chloratum 10%, 
roztw. 10% roztwór i.v. amp. 
2,25 mmol Ca w 10 ml

38,25

B05BB01 Calcium gluconate.inj.  10% Calcio gluconato
inj.1000 mg/10 
ml,inj,(Monico),10 amp

27,32

B05BB01 Calcium gluconate.inj.  10% Calcium Pliva
inj.9mgCa2+/ml; 
5ml,roztw.d/wstrz,10amp

26,39

B05BB01 Roztwór Ringera Roztwór Ringera inj.500ml 2,04
Natrii Glycerophosphas  216mg/ml   
inj. 20ml x10szt

Glycophos          
216mg/ml;20ml,konc.d/sp.ro
z.d/inf,10fiol

240,45

B05XA30 Płyn wieloelektrolitowy izoton. Sterofundin/ Fresenius inj. 500 ml 2,04
Płyn wieloelektrolitowy Plasma-Lyte inj. 500ml 2,31
Płyn wieloelektrolitowy Plasma-Lyte inj. 1000ml 3,33
Płyn wieloelektrolitowy Płyn wieloelektrolitowy inj. 500ml  KP/ Fresen. 2,04

B05XA30 Roztwór pierwiastków śladowych Tracutil inj.10ml x 5szt 28,08
Witaminy rozpuszczalne w 
tłuszczach i wodzie

Cernevit proszek do rozp.750 mg 27,22

B05XA30

B0SBA02

Emulsja tłuszczowa do żywiania 
pozajelitowego

Lipofundin MCT/LCT                       
Lipofundin MCT/LCT N                        
Lipofundin MCT/LCT N 

10% 500ml                                        
20% 100ml                    20% 
500ml

21,6                     
14,04                 
27,00

B 05 B A 10. Roztwór aminokwasów z elektolitami Aminoplasmal 10% 500ml                                     20,52

B05BA01 Aminokwasy wątrobowe Aminoplasmal Hepa 10% 500ml                                     24,84

B05BA10
Aminokwasy nerkowe Aminomel Nephro 500ml 36,33

B05XB02
Aminokwasy endogenne Dipeptiven 20 g/100 ml buteka 50 ml 134,00

B05XB02 Aminokwasy endogenne Dipeptiven 20 g/100 ml buteka 100 ml 178,00

B052B
Płyn substytucyjny Hemosol Gambro 1wor. 64,80
Płyn substytucyjny Prismasol 2 Gambro 1wor. 64,80
Płyn substytucyjny Prismasol 2 Gambro 1wor. 64,80
Płyn substytucyjny z zaw. CytrynianuPrismocitrate18/0 Gambro 1wor. 81,00
Płyn bezwapniowy Prismasocal B22 Gambro 1wor. 64,80
Płyn z wodorowęglanem Phoxilium Gambro 1wor. 97,20

Pod. obwodowo lub centralnie Multimel N -550 E /Baxter 1000ml 62,97

Pod. obwodowo lub centralnie Multimel N -550 E /Baxter 1500ml 74,52

Pod. obwodowo lub centralnie Olimel Peri N4E /Baxter 1000ml 68,90
Pod. obwodowo lub centralnie Olimel Peri N4E /Baxter 1500ml 77,00

Roztwóry do hemofiltracji 

Preparaty do żywienia pozajelitowego

Emulsja tłuszczowa

Aminokwasy specjalistyczne
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Kod ATC  Nazwa międzynarodowa Nazwa handlowa Postać i dawka
Cena brutto 

op.
Pod.centralnie Olimel Peri N9E /Baxter 1500ml 105,00
bez elektrolitów. Pod.centralnie Olimel Peri N9 /Baxter 1500ml 107,45
Pod.centralnie Olimel Peri N9E /Baxter 1000ml 102,47
Pod.centralnie Olimel Peri N7E /Baxter 1000ml 86,40
Pod.centralnie Olimel Peri N7E /Baxter 1500ml 91,26

Pod.centralnie Olimel Peri N12E /Baxter 1000ml 128,50

Pod.centralnie
Multimel N 6-900 E 
/Baxter

1500ml 83,70

Pod.centralnie
Multimel N 7-1000 E 
/Baxter

1000ml 70,22

Pod.centralnie
Multimel N 7-1000 E 
/Baxter

1500ml 77,22

Pod.centralnie Nutriflex Omega plus 1250ml 76,68
Pod.centralnie Nutriflex Omega special 625ml 59,40
Pod.centralnie Nutriflex Omega special 1250ml 78,84
Pod.centralnie Nutriflex Omega special 1875ml 92,88
Pod. obwodow Nutriflex Lipid peri 1250ml 65,88
Pod.centralnie Nutriflex special 1500ml 51,84
Pod.centralnie Nutriflex  plus 1000ml 49,68

Dieta  bezresztkowa 
normokaloryczna

Nutrison płyn,  500 ml,butel.plastik. 6,06

Dieta  bezresztkowa 
normokaloryczna

Nutrison płyn, 1000 ml, worek 12,04

Dieta  bezresztkowa hiperkalorycznaNutrison  Energy płyn,  500 ml,butelka plast. 9,36
Dieta  bezresztkowa hiperkalorycznaNutrison  Energy płyn, 1000 ml,worek 18,59
Dieta kompletna peptydowa 
normokaloryczna

Nutrison  Advanced 
Peptisorb

płyn,500ml,butel.plast. 13,11

Dieta kompletna peptydowa 
normokaloryczna

Nutrison  Advanced 
Peptisorb

płyn, 1000 ml,worek 25,42

Dieta kompletna wysokobiałkowa Nutrison Protein Advance płyn, 500ml ,butel.plast. 21,30

Dieta kompletna wysokobiałkowa Nutrison Protein Intense płyn, 500ml ,butel.plast. 20,30

Dieta kompletna wysokobiałkowa Nutrison Protein Intense płyn, 1000ml ,butel.plast. 25,30

Dieta kompletna  normokaloryczna 
hiperkaloryczna

Cubitan
płyn, sm.czekoladowy, 
truskawkowy 4 x 200 ml

21,16

Dieta cząstkowa o duzej zawartosci 
białka 

Protifar prosz., 225 g 36,34

Płyn do przedoperacyjnego 
postępowania dietetycznego u 
pacjentów poddawanym planowym 
zabiegom operacyjnym zawierający 
węglowodany i elektrolity

PreOp płyn, butelka 200 ml 8,50

Agua pro Injectione Woda do wstrzyknięć inj.500ml Ecoflac 1,75

Agua irigatione Woda do irigacji 1000ml 3,12
Agua irigatione Woda do irigacji 3000ml 13,65

Natrium chloratum 0,9% irigatione Nacl do irigacji 250ml 4,00

Natrium chloratum 0,9% irigatione Nacl do irigacji 500ml 2,84

Natrium chloratum 0,9% irigatione Nacl do irigacji 1000ml 3,22

Natrium chloratum 0,9% irigatione Nacl do irigacji 3000ml 15,52

B06AA55 Strptokinaza w połączeniach

 Płyny do irigacji

Preparaty do żywienia dojelitowego

Płyny agua pro Injectione
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Kod ATC  Nazwa międzynarodowa Nazwa handlowa Postać i dawka
Cena brutto 

op.

B06AA55 Streptokinasum+ Streptodornasum Distreptaza
czopki doodbytn., (Lublin), 6 
szt

27,33

C
C01A

C01AA01 Digoxinum Digoxin WZF
0,5 mg/2 ml,roztw.do wstrz., 
5 amp

7,65

Digoxinum Digoxin Teva 0,25 mg, tabl., 30 szt 1,32
C01B

C01BB01
Lignocainum 2% 
c.noradr.0,00125%

Lignocainum 2% 
c.noradr.0,00125% WZF

2ml,inj,10amp 8,69

C01BB01 Lignocainum h/chlor. Lignocainum  1 % 20ml,rozt.d/wstrz,5fiol 21,68
C01BB01 Lignocainum h/chlor. Lignocainum  2%, 20ml,rozt.d/wstrz,5fiol 22,18
C01BB01 Lignocainum h/chlor. Lignocainum  1 % 2ml,rozt.d/wstrz,10amp 9,84
C01BB01 Lignocainum h/chlor. Lignocainum  2%, 2ml,rozt.d/wstrz,10amp 10,16
C01BC03 Propafenon Polfenon 150 mg, tabl.powl., 60 szt 13,60

C01BC03 Propafenon Polfenon
300 mg, tabl.powl., 20 
szt,bl(2x10)

11,04

C01BC03 Propafenon Rytmonorm
3,5 mg/ml; 20 ml, roztw.do 
wstrz,5 amp 

37,55

C01BD01 Amiodarone hydrochlor Opacorden
200 mg,tabl.powl., 60 
szt,bl(6x10)

18,19

C01 Adenosinum Adenocor
3mg/ml;2ml,rozt.d/wst(i.rów)
Del,Gr,6fiol

218,39

C01 Amiodarone hydrochlor Amiokordin
50 mg/ml; 3 ml,roztw.do 
wstrz., 5 amp

9,72

C01CA

C01CA03 Norepinephrinum Levonor
1 mg/ml; 4 ml, roztw.do 
infuz., 5 amp

49,99

CO1CA04 Dopaminum Hydrochloricum Dopaminum h/chlor.WZF 4%200 mg/5ml,inj.,10 amp 24,59
C01CA07 Dobutamine Dobutamin-Sandoz(Hexal) 250mg,pr.d/sp.r.inf,1fiol 15,09

C01CA24 Epinephrinum Adrenalina WZF 0.1%
1mg/1 ml,roztw.do 
wstrz.,10amp

13,11

01D

C01DA02 Gliceryl trinitrate  Nitracor        
2 mg/ml; 5 ml, roztw.do 
infuz., 50  amp

234,55

C01DA02 Gliceryl trinitrate  Perlinganit
1 mg/ml; 10 ml, roztw.do 
infuz,10 amp

45,14

C01DA Triazotan glicerolu (nitrogliceryna) Nitromint
(0,4 mg/dawkę), aer, 11 g 
(200 dawek)

13,29

C01DX12 Molsidomine Molsidomina  WZF 2 mg, tabl., 30 szt, blister 5,24
C01DX12 Molsidomine Molsidomina  WZF 4 mg, tabl., 30 szt, blister 6,47
C01DA14 Isosorbide mononitrate Mononit 10 mg, tabl.powl., 60 szt 4,13
C01DA14 Isosorbide mononitrate Mononit 20 mg, tabl.powl., 30 szt 3,89
C01DA14 Isosorbide mononitrate Mononit 40 mg, tabl.powl., 30 szt 7,05

C01DA14 Isosorbide mononitrate Effox long
50 mg, tabl.o 
przedł.uwaln.,30 szt

9,75

C01DA14 Isosorbide mononitrate Mononit,                         
60mg,tabl.p.przedł.uw,30szt,
bl

11,80

C01DA14 Isosorbide mononitrate Mononit,                         
Mononit 100 
retard,100mg,tabl.p.przedł.u
w,30szt,bl

16,95

C01E
C01EB

C01EB10 Adenosine Adenocor          
inj. 
3mg/ml;2ml,rozt.d/wst(i.rów) 
x 6fiol

218,39

C01BB09 Ivabradinum Ivohart
5mg tabletki x 56                    
7,5mg tabletki x 56

81,30- 110,50

C02

C02AC Clonidinum Iporel 75 mcg, tabl., 50 szt 5.01

Układ sercowo-naczyniowy

Leki antyarytmiczne 

Glikozydy nasercowe

Leki pobudzające układ sercowo-naczyniowy i oddechowy

Leki naczyniorozszerzające stosowane w chorobach serca

Inne leki stosowane w kardiologii
Inne leki nasercowe

Leki hipotensyjne
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Kod ATC  Nazwa międzynarodowa Nazwa handlowa Postać i dawka
Cena brutto 

op.
C02 CA04 Doxazosini mesilas Cardura 4 mg, tabl., 30 szt. 18,63 zł

C02 CA04 Doxazosini mesilas 
Cardura XL,

XL, 4 mg, tabl.o 
zmodyf.uwaln., 30 szt 20,69 zł

C02CA06 Urapidil Tachyben
25 mg/5 ml, roztw.d/wstrzyk., 
5 amp

43,72

C02DB01 Dihydralazinum  Nepresol         
25mg,inj(i.doc)Teofarma,5a
mp(ss)+5amp.rozp

206,85

C03
C03AA03 Hydrochlorothiazidum Hydrochlorothiazidum  Polpharma25 mg,tabl.,30szt 6.40

Prep.  złoż. (50 mg 
hydrochlorotiazydu +5 mg 
amilorydum+

Tialorid 5 mg+50 mg, tabl., 50 szt 5,79

C03BA04 Chlortalidone Hygroton 50 mg, tabl., 20 szt 12,94

C03BA11 Indapamidum Indapen SR 
1,5 mg,tabl,przedł.uw.,30 
szt,bl(3x10)

5,62

C03CA01 Furosemidum Furosemide Kabi
20 mg/2 ml,roztw.d/wstrz., 50 
amp

110,70

C03CA01 Furosemidum Furosemidum Polfarmex 40 mg, tabl.,30szt,bl(3x10) 1,68

C03CA04 Torasemide Trifas    
20mg/4ml roztw do wstrzyk.a 
5 amp.

33,50

C03CA04
Torasemide Trifas Cor 5 mg, tabl., 30 szt,bl 10,03

C03CA04 Torasemid Trifas 10 mg, tabl., 30 szt 11,15

C03DA01 Spironolactone Spironol 25 mg, tabl.,100szt 25,15

C03DA01 Spironolactone Spironol 
100mg,tabl.powl.,20szt,blistr
y

10,36

C03DA Eplerenonum Nonpres, 25 mg, tabl.powl., 30 szt 32,05 zł
C03DA Eplerenonum Nonpres, tabl. 50mg x 30szt. 37,78 zł
C04
C04AD Pentoksyfilina Agapurin                                  100 mg, tabl.draż., 60 szt 9,03

C04AD Pentoksyfilina Polfilin prolong.
400mg,tabl.o 
przedł.uwaln.,60szt

26,91

C04AD Pentoksyfilina Polfilin
300mg/15ml, 
konc.d/sp.roztw.d/inf,10 amp

19,80

C04AE Nicergolinum Nicergolin
10 mg, tabl.,(Filofarm), 30 
szt

15,79

D04AX Polidocanolum Aethoxysklerol 2%        
20mg/ml;2ml,roztw.d/wstrz.,5 
amp

73,77

C04AX11 Bencyclani fumaras Halidor 100 mg, tabl., 60 szt 39,79

C05A
Preparat złożony zawierający sól 
sodową kwasu hialuronowego

Proktis M 5mg/2 g czopki 10 sztuk 31,00

C05B
Leki z heparyną do stos. 
zewnetrznego

C05BA03 Heparinum Heparinum GSK 300j.m./g krem 20g 11,30
C05BA03 Heparinum Heparin-Hasco  forte 1000j.m/g, żel 35g 14,69
C05C

C05CA04 Troxerutinum Troxerutin 
200 mg, kaps.twarde, 64 
szt,bl

23,14

C05CA Ascorbic acid, Rutosidum; Cerutin tabl.powl.,125 szt 6,18

C05CA Aescinum Aescin
20 mg, tabl.powl., 90 
szt,bl(3x30)

30,60

C05CA Escinum Venescin żel żel 40g 10,72

Leki rozszerzające naczynia obwodowe

Leki ochraniajace ścianę naczyń 

Leki moczopędne
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Kod ATC  Nazwa międzynarodowa Nazwa handlowa Postać i dawka
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op.
C05CA03 Diosminum Diosminex 500mg tabl.60 szt. 30,00

C05AX
Preparat złożony( Bismuthi oxidum, 
Bismuthi subgallas ) supp.

Hemorectal czop., 10 szt 9,50

C07
C07AA05 Propranolol Propranolol 10 mg, tabl., 50 szt 3,36
C07A 07 Sotalol Sotahexal 40 mg, tabl., 20 szt 2,55
C07A 07 Sotalol Biosotal  80 mg, tabl., 30 szt 7,51
C07AB02 Metoprolol Metocard                   50 mg, tabl., 30 szt, blistry 2,94

C07AB02 Metoprolol Betaloc
inj.1 mg/ml; 5 ml, roztw.do 
wstrzyk., 5 amp

43,51

C07AB02 Metoprololi ZOK Betaloc ZOK  25
23,75mg,tabl.p.uw,28szt,bl(2
x14)

2,01

C07AB02 Metoprololi ZOK Betaloc ZOK  50
47,50mg,tabl.p.uw,28szt,bl(2
x14)

2,27

C07AB02 Metoprololi  ZOK Betaloc ZOK 100
100mg, tabl.o przedłuż. uw.x, 
28 szt.

5,15

C07AB07 Bisoprolol Concor Cor  
2,5 mg, tabl.powl., 28 
szt,blister

1,66

C07AB07 Bisoprolol Bisopromerck  5 mg, tabl.powl., 30 szt,blist. 3,35

C07AB07 Bisoprolol Concor 10 mg, tabl.powl., 30 szt 1,78

C07AB12 Nebivololum Nebilet 5 mg, tabl., 28 szt,bl(2x14) 5,35

C07AG02 Carvedilolum Symtrend
6,25 mg, tabl.powl., 30 
szt,bl(3x10)

5,42

C07AG02 Carvedilolum Symtrend
12,5 mg, tabl.powl., 30 
szt,bl(3x10)

7,48

C07AG02 Carvedilolum Symtrend
25 mg, tabl.powl., 30 
szt,bl(3x10)

8,67

C08
C08CA01 Amlodipinum Amlonor 10 mg, tabl., 30 szt,bl(3x10) 3,12
C08CA01 Amlodipinum Amlozek 5 mg, tabl., 30 szt 2,01

C08CA06 Nimodipinum Nimotop S 
10mg/50ml,rozt.d/inf,(i.rów)D
elf,Gr,1but

85,66

C08CA08 Nitrendipinum Nitrendypina 10 mg, tabl., 60 szt,bl(4x15) 7,96
C08CA08 Nitrendipinum Nitrendypina 20 mg, tabl., 60 szt,bl(4x15) 11,74
C08DA01 Verapamil Staveran  40 mg, tabl.powl., 20 szt 2,38
C08DA01 Verapamil Staveran  80 mg, tabl.powl., 20 szt 4,23

C08DA01 Verapamil Staveran 
120 mg, tabl.powl., 20 
szt,blistry

5,80

C08DB01 Diltiazem Oxycardil  60 mg, tabl.powl., 60 szt 7,80

C08DB01 Diltiazem Dilzem  retard
120mg,tabl.o 
przedł.uwaln.,30szt

8,27

C08DB01 Diltiazem Dilzem  retard
180mg,tabl.o 
przedł.uwaln.,30szt

12,29

C09A
C09AA01 Captoprilum Captopril 12,5mg, tabl., 30 szt,blister 1,87

Captoprilum Captopril 25 mg, tabl., 30 szt,bl(3x10) 2,53
C09AA02 Enalapril Enarenal 5 mg, tabl., 60 szt,bl(6x10) 4,40

Enalapril Enarenal 10 mg, tabl., 60 szt,bl(6x10) 5,62
Enalapril Enarenal 20 mg, tabl., 60 szt,bl(6x10) 10,99

C09AA05 Ramipril Polpril
2,5 mg, kaps.twarde, 28 
szt,bl(2x14)

2,66

C09AA04 Perindoprilum Perindoprilum ratio 5 mg, tabl.powl., 30 szt 11,59
Perindoprilum Perindoprilum ratio 10 mg, tabl.powl., 30 szt 21,51

C09AA10 Trandolaprilum  Gopten
Gopten 0.5, 0,5 mg, 
kaps.twarde, 28 szt

9,70

C09AA10 Trandolaprilum  Gopten 2 mg, kaps.twarde, 28 szt 10,25

10mg+ 2,5mg +10mg, 30tbl. 48,00

Beta-adrenolityki

Antagoniści wapnia

Inhibitory konwertazy angiotensyny
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5mg+ 1,25mg +5 mg, 30tbl. 32,00

5mg+ 1,25mg +10 mg, 30tbl. 34,00

10mg+ 2,5mg +5 mg, 30tbl. 47,00

10mg + 10mg, 30 tabl. 51,00

5mg + 10mg, 30 tabl. 46,00

10mg + 5mg, 30 tabl. 33,00

5mg  + 5mg, 30tabl. 31,00

C09CA

C09CA01 Losartan potassium Xartan 50 mg, tabl.powl., 30 szt 5,03
C09CA03 Valsartanum  Vanate 80 mg, tabl.powl., 28 szt,bl 7,69

C09CA03 Valsartanum Vanatex  160 mg, tabl.powl., 28 szt,bl 22,30

C09DA07 Telmisartanum Polsart 40 mg, tabl., 28 szt 10,11
C09DA07 Telmisartanum Polsart  80 mg, tabl., 28 szt 16,93
CO09DX04 sakubitryl + walsartan Entresto 24/26 mg tabl.28 szt. 340,00
C09DX04 sakubitryl + walsartan Entresto 49mg/51mg a 56 tabl. 750,00

C09DX04 sakubitryl + walsartan Entresto 97mg/103mg a 56 tabl. 675,00

C10AA
C10AA07 Rosuvastatinum Zahron 10 mg, tabl.powl., 28 szt 6,69
C10AA07 Rosuvastatinum Zahron 20 mg, tabl.powl., 28 szt 11,71
C10AA07 Rosuvastatinum Suvardio 40 mg, tabl. powl. 28 szt. 31,20

Fibraty

C10 AB 05
Fenofibratum 

Biofibrat,
267 mg, kaps.twarde, 30 
szt,bl

19,33 zł

C10 AB 05 Fenofibratum Grofibrat 200 mg, kaps., 30 szt 17,01 zł

C10AB05 Fenofibratum Fenardin
160 mg, kaps.twarde, 30 
szt,bl(3x10)

17,95

C10AX Ezetymib Ezen 10mg, tabl. 28 szt. 20,00

D01 
Clotrimazole Clotrimazolum krem 10mg/1g 2,04

D01AC20 Ekonazolum Pevazol krem 10mg/g a 20g 32,50
D01BA02 Terbinafinum  TerbiGen 250 mg, tabl., 14 szt 22,11
DO3

Allantoine + Dexpanthenol Alantan-Plus Alatan Plus, maśc, 30g 6,02
Allantoine Alantan maść 30g 5,52
Allantoine Alantan zasypka, 50g 3,86
Krem  z alk. benzylowym Sudokrem krem 250mg 22,57
Maść witaminowa Maść witaminowa 30g 2,17
Maść ichtiolowa Maść ichtiolowa 20g 1,26
Maść tranowa Maść tranowa 20g 1,79

D06
Chloramphenicol Detromycyna 2%, maść, 5 g 8,56

C09BX01
Amlodipinum + Indapamid 
+Peryndopril

Triplixam    

C09BX02 Bisoprolol + Peryndopril Prestilol   

Antagoniści receptorów AT1 dla angiotensyny II

Statyny

Leki przeciwgrzybicze stosowane w dermatologii

Antybiotyki i chemioterapeutyki do  stos. zewnętrznego w dermatologii

Leki stos. w lecz. ran i owrzodz.
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op.
Denotivirum Vratizolin krem 3% 22,95

D06AX01 Fusidic Acid. Hylosept krem 15g 18,54
D06BX01 Metronidazolum Metronidazol 1% krem, 15g 11,48

Mupirocin Bactroban, Mupirox maśc 20 mg/g a15g 22,41
Natamycin+neomycin+ 
hydrocortisonum

Pimafucort maść 15g 21,07

Natamycin+neomycin+ 
hydrocortisonum

Pimafucort krem15g 21,07

D06BA Silver sulfath. Argosulfan krem 400g 128,33
D06BA Silver sulfath. Argosulfan krem 40g 28,27
D07

Clobetasol propionate Novate maść 30g 8,20

Dexamethasonum Dxexapolcort aer.30g -Dawka: 0,15 mg/ml 7,90

Betamethasonum +Gentamycinum Belogent maść (0,5+1mg)/g, tub.15 12,26

Betamethasonum +Gentamycinum Belogent krem (0,5+1mg)/g, tub.15 12,47

Betamethasonum + salicyc acid Diprosalic maśc 15, 11,76

Flumetasone + Acidum salicylicum Lorinden A maść (0,2mg+15mg)/g 19,20

Fluocinolone acetonide Flucinar żel 0,25mg/1g, 15g 12,81
Fluocinolone acetonide Flucinar maść 0,25mg/1g 12,82
Fluocinolone acetonide Flucinar N krem15g 13,11
Fluocinolone acetonide + 
siar.gentamycyny

Flucinar N maść15g 12,81

Hydrocortisone Laticort krem 0,1% 10,67
Hydrocortisone Laticort 0,1% maśc  15g. 11,74
Mometasoni furoas Edelan 0,1% krem 15g 7,93
Mometasoni furoas Edelan 0,1% maść15g 8,75
Maśc złożona Arcalen maś, 30g 9,82
Diflucortolone + izoconazol Travacort krem 15g 30,99

D07AD01 Klobetazol Novate 0,5mg/g krem 30g 9,50

D07AD01 Klobetazol Dermovate
0,5mg/ml  roztwór na skórę 
50ml

21,60

D08 

D08AG0 Providonum iodinatum 
Betadine,

10%, maść, antyseptyczna, 
20 g

23,11 zł

D10AD Retinoli palmitas
Vit. A  

 (50.000jm/1ml), krople, 10 
ml

3,95 zł

Boric Acid 3% Borasol 3% roztw, kwasu borowego 100g 3,16

Octanowinian glinu. Altaziaja 1% żel 75 5,00

Octanowinian glinu. Altacet. tabl, 1g x 6 tabl rozp. 7,27
D03AX Dializat bezbiałkowy Solcoseryl maśc , 20g 12,51

Ethacridine Rivanolum tabl 100mg x5szt 13,23

Klostridiopeptydaza Iruxol Mono maśc, 20g 33,17

Naftifime Exoderil krem 1%, 15g 13,64
Puder płynny z benzokainą Puder płynny z sol. 100g 6,47
Opsite spray -opatr. przezroczysty Opsite spray spray 240ml 22,26

G
G01 
G01AF Chlorquinaldol + Metronidazole Gynalgin tabl.dopochw., 10 szt 24,51
G01AF01 Metronidazolum  Metronidazol tab. 250 mg 13,60

G01AF01 Metronidazolum Metronidazol
500 mg,tabl.dopochw.,500 
mg,10sz

8,92

G01AF02 Clotrimazolum Clotrimazolum tabl. dopochw. 100 mg 7,98
Clotrimazolum Clotrimazolum krem 1%, 20g 2,04

Inne preparaty dermatologiczne

Kortykosteroidy, preparaty dermatologiczne

Układ moczopłciowy i hormony płciowe
Inne leki ginekologiczne przeciw zakaźne i antyseptyczne
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Kod ATC  Nazwa międzynarodowa Nazwa handlowa Postać i dawka
Cena brutto 

op.

G01AF02. Nistatinum Nystatyna  
tabl.dopochw.,100.tys.j.m 10 
szt

23,96

G01AX03 Policresulen Vagothyl. płyn 36% a 50g 14,21
G03

G03AA07
Etynyloestradiol i lewonorgestrel

Microgynon 21
0,03mcg+0,15mcg tabl powl. 
63 szt.

21,90

G03D
G03CA03 Estradiolum Estrofem  mite 1 mg, tabl.powl., 28 szt 11,28

G03CA03
Estradiolum

Estraderm MX- 50 LK ( 
dla ginek.)

plast.,transderm., 6 szt 15,88

G06DA04 Progesteronum Luteina
50 mg, tabl.dopochw.,30szt,  
100 mg, tabl.dopochw. a 30 

22,29 - 34,60

G06DA04 Progesteronum Prolutex 25 25 mg roztw. do wstrzyk.7 
fiolek

151,00

G06DA04 Progesteronum Luteina 
50 mg, tabl.,podjęzykowe, 30 
szt

11,94

G03DB01 Dydrogesteronum Duphaston
10 mg, 
tabl.powl.,(subs.zmikr), 20 
szt

11,70

G04

G04CA02 Tamsulosin TamsuGen
0,4 mg, kaps.o zmod.uw.,30 
szt.bl(3x10)

18,64

G04C Furazidin Furaginum Adamed 50 mg, tabl., 30 szt 3,35

G04C Oxybutinini hydrochlor. Ditropan 5 mg, tabl., 30 szt 11,71

H 
H01

H01BA02
Desmopressinum Minirin Melt

60mcg,liofiliz.doust,30szt,bl 
(3x10)

79,48

H01BA02
Desmopressinum Minirin Melt

120mcg,liofiliz.doust,30szt, 
bl(3x10)

170,00

H01BA04 Terlipressini Glypressin          
1 mg/8,5 ml, roztw.do 
wstrzyk., 5 amp

550,86

H01BB02 Oxytocinum Oxytocin Richter
5j.m./ml; 
1ml,roztw.d/infuz,5amp

7,10

H01CB02 Octreotidum somatostatin 
Sandostatin

100 mcg/ml; 1 ml, 
roztw.d/wst, 5 amp

45,36 zł

H02AB

H02AB01

Betamethasonum inj. lek złoż.(2mg 
soli sod.fosforanu betametazonu+ 
5mg soli sod.dipropionianu 
betametazonu) 

Diprophos  
(6,43mg+2,63mg)/1ml,zaw.d
o wstrz.,5 amp

29,98

H02AB02 Dexametasone tabl.  1mg x 20szt. Pabi Dexamethason 1 mg, tabl., 20 szt 17,61

H02AB02 Dexametasone Dexaven
4 mg/ml; 1 ml, roztw.do 
wstrz.,10 amp

22,27

H02AB02 Dexametasone Dexaven
4 mg/ml; 2 ml, roztw.do 
wstrz.,10 amp

28,63

H02AB04 Metyloprednisolone Medrol 4 mg, tabl., 30 szt, blistry 6,53
H02AB04 Metyloprednisolone Medrol 16 mg, tabl., 50 szt, blistry 33,58

H02AB04 Metyloprednisolone Solu Medrol
40mg,prosz,rozp.ds.r.d/wstrz
,1f.+rozp

7,77

H02AB04 Metyloprednisolone Solu Medrol
125mg,prosz,rozp.ds.r.d/wstr
z,1f.+rozp

12,91

H02AB04 Metyloprednisolone Solu Medrol
250mg,prosz,rozp.ds.r.d/wstr
z,1f.+rozp

23,26

H02AB04 Metyloprednisolone Solu Medrol
500mg,prosz,rozp.ds.r.d/wstr
z,1f.+rozp

35,29

H02AB04 Metyloprednisolone Depo-Medrol
 40 mg/1 ml,zaw.do 
wstrzyk.,(Pfizer), 1 fiol

10,59

Leki hormonalne

Progestogeny

Hormony podwzgórzowe i przysadkowe oraz ich analogi

Glikokortykosteroidy działajace ogólnie

Leki urologiczne

Hormony płciowe i leki regulujące czynność układu płciowego
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Kod ATC  Nazwa międzynarodowa Nazwa handlowa Postać i dawka
Cena brutto 

op.
H02AB07 Prednisone Encorton 5 mg, tabl.,100 szt 23,19

H02AB07 Prednisone Encorton
Encorton,10 mg, tabl., 20 
szt, fiolka

16,72

H02AB07 Prednisone Encorton 20 mg, tabl., 20 szt, fiolka 22,29

H02AB09
Hydrokortisone 
(wodorobursztynian)

Corhydron 
100mg,pr.,rozp.d/sp.r.d/wst,i
nf,5fiol

69,71

H03
H03A
H03AA01 Levothyroxinum Euthyrox  25 mcg, tabl.,100 szt 7,59
H03AA01 Levothyroxinum Letrox  50 mcg, tabl., 50 szt 1,33
H03AA01 Levothyroxinum Letrox 100 mcg, tabl., 50 szt 1,38
H03B
H03BA02 Propylothiouracilum Thyrosan 50 mg, tabl., 20 szt,poj. 13,37

H03BB02 Tiamazolum Thyrozol
5 mg, tabl.powl., 50 
szt,bl(5x10)

2,22

Leki stosowane w chorobach tarczycy
Hormony tarczycy

Tyreostatyki
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ATC Nazwa międzynarodowa Nazwa handlowa Postać, dawka
Koszt 
brutto: 

Uwagi

J 01
J01A

J01AA02 Doksycyklinum Doxycyclinum  TZF, kaps.100mg       0,51

J01AA02 Doksycyklinum Doxycyclinum TZF inj. 100mg /5 ml 8,10
Nasilenie działania doustnych 

leków przeciwzakrzepowych. Wlew 
powinien trwać od 30 do 60 min

J01AA12 Tigecyclinum Tygacil inj.0,05g/5ml             228,66

J01C

J01CA

J01CA01 Ampicylin Ampicillina TZF inj.1000mg          9,30
Roztwory do wstrzyknięć i.v. i i.m. 
przygotować bezpośrednio przed 

podaniem

J01CA04 Amoksycyline Amotaks kaps.twarde, 500mg                          0,50

Dawki do 500 mg można podawać 
bez względu na posiłek, zaś dawkę 
750 mg i wyższe należy podawać 

tuż przed posiłkiem

J01CE

J01CE01 Benzylopenicylin Penicillinum cryst.TZF
inj. 1mln j.m.             x 

1fiol.(ss)
8,30

Monitorowanie stężenia elektrolitów 
- ryzyko hiperkaliemii.Wstrzyknięcie 

i.v. - 3 - 5 minut

J01CE09 Benzylpenicyllin procaine Penicillinum proc. 
inj. 1,2  mln j.m.                                    
inj. 2,4mln j.m.      

7,2                          
9,60

Podawać tylko domięśniowo

J01CF02 Cloxacillinum Syntarpen 1g fiolka 17,50

J01CR Połączenia penicilin z inhibitorami  beta-laktamazy

Leki przeciwbakteryjne do stosowania ogólnoustrojowego
Tetracykliny

Antybiotyki betalaktamowe, penicyliny

Penicyliny o szerokim spektrum  działania

Penicyliny naturalne (wrażliwe na  B-laktamazę)
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Koszt 
brutto: 

Uwagi

J01CR01 Ampicillin + sulbaktam Unasyn 
inj. 750 mg,                    
inj. 1500mg                       
inj. 3000mg 

13,88                            
25,14                         
40,21

Podczas długotrwałego leczenia 
kontrolować czynność nerek, 

wątroby oraz układu 
krwiotwórczego. Wstrzyknięcie i.v. - 
co najmniej 3 minut.Wlew dożylny - 

15 - 30 minut

J01CR01 Amoksycillin +clavulanic acid Auglavin
tabl. powl. 0,625  

(500mg + 125mg)
0,73

J01CR01 Amoksycillin +clavulanic acid Amoksiklav
inj.1,2 (1000mg + 2 

00mg)
3,18

Wlew i.v. - 30 - 40 minut 
Wstrzyknięcie i.v. - 3 - 4 minuty

J01CR05 Piperacillin + tazobaktam Piperacillin/Tazobact.Kabi inj,50ml 2g+0.25g, 9,3

Podczas długotrwałego leczenia 
kontrolować czynność nerek, 

wątroby oraz układu 
krwiotwórczego. Wydłuża czas 

trwania blokady 
nerwowomięśniowej po 

wekuronium.Wstrzyknięcie i.v. - 3 - 
5 minut Wlew dożylny - 20- 30 

J01D

J01DB

J01DB04 Cefazolinum Biofazolin inj. 1000mg 2,94
Może wydłużać czas protrombinowy 

Wstrzyknięcie i.v. - 3 - 5 minut

J01DC

J01DC02 Cefuroxime  Biofuroksym
inj.750mg                                

inj.1500mg
2,00;                
3,14

Silnie działające leki moczopędne, 
aminoglikozydy - nasilenie efektu 
nefrotoksycznego  .Wlew i.v. - 30 

minut Wstrzyknięcie i.v. - 3 - 5 
minut

J01DC03 Cephamandol Tarcefandol 1g inj. 13,98 Wsrzyknięcie powoli 3-5min.

J01DD

J01DD01 Cefotaxim Biotaksym inj. 1000 mg 1,9

Zbyt szybkie podanie dożylne 
(krócej niż 1 minuta) mo że 

spowodować zaburzenia rytmu 
serca. Nasila efekt nefrotoksyczny 

leków silnie moczopędnych i 
aminoglikozydów. Wlew i.v. - 

Natrium Chloratum 0,9% Wlew i.v. - 
20 - 60 minut strzyknięcie i.v. - 3- 5 

minut

01DD02 Ceftazidim
Ceftazidime Kabi fiol.            
Ceftazidime Kabi but.

inj. 1000mg                    
inj. 2000mg but.

7,50                     
11,16

Nasila efekt nefrotoksyczny leków 
silnie moczopędnych i 

aminoglikozydów. Natrium 
chloratum 0,9% Wlew i.v. - 20 - 30 

minut Wstrzyknięcie i.v. - 3 - 5 
minut

J01DD04 Ceftriaxonum Biotrakson inj. 1000 mg 5,0
Może wydłużać czas 

protrombinowy. Wstrzyknięcie i.v. - 
2 - 4 minut Wlew i.v. - 20 - 30 minut

J01DD52 Cefrtazydym+ awibaktam Zavicefta
2g + 0,5g proszek do 

sporz. roztw. do 
infuzji a 10fiolek

5600,0
lek dopuszczony tylko po 

wykonaniu antybiogramu i za zgodą 
Komendanta

J 01DD62 Cefoperazone +sulbactan) SULPERAZON
inj.1000mg (0,5+05);                              

inj. 2000mg (1+1) 
36,72                      
59,83

Może wydłużać czas 
protrombinowy. Wlew i.v. - 15- 60 

minut Wstrzyknięcie i.v. - co 
najmniej 3 minuty

J01DE

J01DE01 Cefepime Cefepime Kabi, inj.1000mg 37,48

Przy stosowaniu z lekami 
nefrotoksycznymi należy 

kontrolować czynność nerek. 
Wstrzyknięcie i.v. - 3- - 5 minut. 

Wlew i.v. - 30 minut

Antybiotyki  Beta- laktamowe inne niż penicyliny

Cefalosporyny IV generacji

Cefalosporyny III generacji

Cefalosporyny I generacji

Cefalosporyny II generacji
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Koszt 
brutto: 

Uwagi

J01DI Cefalosporyny V generacji

J01DI02 Fosamil ceftaroliny Zinforo inj. 600mg
2500 za 
10fiolek

lek dopuszczony tylko po 
wykonaniu antybiogramu i za zgodą 

Komendanta

J01DH Karbapenemy

J01DH02 Meropenem Meropenem GENOPTIM inj. 1000mg 18,14

U osób z niewydolnością wątroby 
należy kontrolować aktywność 

aminotransferaz i stężenie bilirubiny 
we krwi. Wlew i.v.- 15- 30 minut 

Wstrzyknięcie i.v. - 5 minut

J01DH03 Ertapenem Inwanz  inj.1000mg  158,5 Wlew i.v. - 30 minut

J01DH51 Imipenem + cilastatyna IMECITIN inj. iv. 0.5g  +0.5g 132,3

Gancyklowir - uogólnione drgawki. 
Doustne leki przeciwzakrzepowe - 

nasilenie działania 
przeciwzakrzepowego. Wlew i.v. - 

40 - 60 minut

J01E

J01EE01 Co-trimoxazolum Bactrim
tabl. 0,48mg ;                    

960mg 
  0,60                      
0,54

Podawać w trakcie posiłku.

J01EE01 Co-trimoksazolum Biseptol inj. 480mg/5ml, 2,62 Wlew i.v. - 60 - 90 minut

J01FA

J01FA01 Erythromycinum Erytromycinum TZF fiolka 300 mg 13,7
infuzja ciągła lub przerywana 
trwająca 20 do 60 minut  co 6 lub 8 
godzin 

J01FA01 Erythromycinum Erytromycinum TZF tabl. 200 mg 12,5

J01FA02 Spiramycinum Rovamycine   tabl. 3 mln j.m. 0,63

J01FA09 Klarytromycyna Klacid tabl.250mg x 10 16,00

J01FA09 Klarytromycyna Klacid fiolka 500 mg 49,50 podawanie ograniczone 2-5dni

J01FA10 Azythromycinum Sumamed  inj.500mg 44,53

Infuzja trwa 3h , nie krócej niż 
60min. Stężenie azytrom. w 

roztworze do infuzji ; 1mg/1ml ( 
500ml), 2mg/1ml(250ml)

J01 FF

J01FF02 Lincomycinum Lincocin fiol. 0,6/2 ml 3,47

J01FF1 Clindamycinum Dalacin
amp.300mg/2ml  
amp.600mg/2ml

10,50     
15,30

J 01 G

J01GB03 Gentamycinum Gentamycin inj. 80mg /2 ml 1,10 amp

Monitorować stężenie kreatyniny 
we krwi. Nasilają i wydłużają 

blokadę nerwowo-mieśniową. Nie 
stosować u pacjentów z miastenią. 

Wlew i.v. - 30 - 60 minut

J01GB06 Amikacinum,
Biodacyna,                                                             

Amikacin Braun sol. a 100ml

inj.5 00mg                                 
inj. 1000mg                                               

inj.                                     
5 00mg /100ml                                          

inj. 1000mg/100ml

6,77             
11,80                   

0,5g-12,69       
1g-8,10

Leki zwiotczające mięśnie, leki 
zmieczulające - blokada 

nerwowomięśniowa i poprażenie 
mięśni oddechowych. Silnie 
działające leki oczopędne - 

nasilenie działania ototoksycznego. 
Wlew i.v. - 30 - 60 minut; 

Niemowlęta wlew i.v. - 1 - 2 godzin

J01M 

J 01 MA

J01MA02 Ciprofloxacin Cipropol
tabl. 250mg                            
tabl. 500mg 

 0,28                              
0,54

Chinolony

Fluorochinolony

Sulfonamidy i trimetoprim

Makrolidy

Linkozamidy

Aminoglikozydy
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J01MA02 Ciprofloxacin
Ciprinol                           Cipronex,             

2 mg/ml, 
inj. 100mg/10ml                                               

inj. 200mg/100 ml
3,46                            
5,50

J01MA12 Levofluxacin  Levoxa 

inj. 250ml ,             5 
mg/ml;  50 ml,                         

inj. 500ml             5 
mg/ml; 100 ml,

18,36                
34,56

Zalecany czas infuzji dawki 250 mg 
wynosi co najmniej 30 minut, a 

dawki 500 mg - 60 minut. Podczas 
infuzji ofloksacyny może rozwinąć 

się tachykardia i okresowe 
obniżenie ciśnienia tętniczego krwi.

J 01 MA 06. Norfloxacinum Norsept tabl. pow.400 mg 0,44
Nasila działanie doustnych leków 

przeciwzakrzepowych.

J01X

J01XA

J01XA01 Vankomycin Vancomycin        Kabi, inj.1000mg 9,8
Podawać tylko we wlewie – wlew 

i.v. Podarż doustna możliwa jedynie 
dla Mip) preparatu Edicin

J01XA01 Vancomycin Vancomycin MIP
500 mg proszek do 

sporządzania 
zawioesiny doustnej

27,0 Doustnie

J01XA02 Teicoplaninum Targocid inj. 200mg, 107,35

Wstrzyknięcie i.v. - 3 - 5 minut 
Wlew i.v. - 30 minut Aqua pro 

iniectione/ Natrium Chloratum 0,9% 
Nasila działania niepożądane leków 

nefro- i ototoksycznych

J01XB

J01XB01 Colistin (Colistimethatum) Colistin TZF, inj. 1 mln j.m. 13,11

Może powodować osłabienie 
sprawności psychoruchowej. Wlew 
i.v. - 30 minut Wstrzyknięcie i.v. - 

co najmniej 5 minut

J01XD

J01XD01 Metronidazolum Metronidazol
tabl. 0,25                                 

inj. 0,5% -500mg/100 
ml 

 0,68                   
6,77

Tabletki podawać niezależnie od 
posiłku

J01XX Inne 

J01XX01 Fosfomycin Monural

( 6g  granulatu 
zawiera 2g 

fosfomycyny i 1,754 g 
trometamolu)

18,72

Zwykle objawy zakażenia ustępują 
na 2-3 dzień od rozpoczęcia 
leczenia. W zapobieganiu 
zakażeniom związanym z 

zabiegami na drogach moczowych: 
3 g na 3 h przed rozpoczęciem 

zabiegu oraz 3 g 24 h po zabiegu

JO1XX01 Fosfomycin Infectofos 40g/ml 1o fl a4g 1270

JO1XX01 Fosfomycin Infectofos 40g/ml 1o fl a2g 640

J01XX08 Linezolid
Anozilad                           

Linezolid,2mg/ml;    300 ml

tabl. 0,6g                       
inj. 2mg/ml; 
300ml,1wor.

91,80                            
65,05 wor.

Tabletki podawać niezależnie od 
posiłku .  ______________           
Wlew i.v. - 30 - 120 minut

J02A

D01BA

D01BA02 Terbinafinum TerbiGen 250mg tabl. 1,60
tabletki doustne nie są skuteczne w 
leczeniu łupieżu pstrego i zakażeń 

drożdżakowych

Pochodne imidazolu

Leki przeciwgrzybicze do stosowania wewnętrznego

Poch. alliloaminy

 Inne leki przeciwbakteryjne

Glikopeptydy

Polimyksyny

Pacjent powinien być odpowiednio 
nawodniony by zapobiec krystalurii. 

Tabletki przyjmować przed 
posiłkiem. Wlew i.v. - 30 - 60 minut
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J02 AC

J02AC01 Flukonazole Mycomax inj. 200mg/100 ml 7,11 Preparat gotowy do podania.

J02AC01 Flukonazole Flucofast  Flucofast  Fluconazole 
kaps. 50mg                                       
kaps.100mg                                         
kaps. 150mg

1,00                                            
1,43                           
3,98

J02AX

J02AX 04 Caspofungin Cancidas inj. 50 mg, 70mg 1863,82
Nie mieszać z roztworami 

zawierającymi glukozę - brak 
stabilności. Wlew i.v. - 1 godzina

J02AX06 Anidulafungina Ecalta  inj.100 mg 1209,6

Nie podawać w bolusie.Szybkość 
wlewu i.v. - 3 ml na min. Nie 

mieszać i nie podawać z innymi 
lekami lub elektrolitami

Pochodne triazolu

Inne leki przeciwgrzybicze do stosowania ogólnego
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Cena 
brutto 

pojedyń-
czej 

dawki

DDD wg. 
WHO

J05 Leki przeciwwirusowe do stosowania ogólnego

J05AB01 Aciclovirum Heviran
400 mg, tabl.powl., 30 
szt,bl(3x10)

21,96

J05AB01 Aciclovirum Heviran
800 mg, tabl.powl., 30 szt, 
bl(3x10)

31,30

J05AB01 Aciclovirum Aciclovir           
250mg,prosz.d/sp.roztw.d/inf,5fi
ol

42,24

J06
J06B

J06BB04 Imunoglobulina ludzka Flebogamma iv.                   
50g/l; 100ml                      50g/l 
200ml

774,63                  
1549,26

L01

L01AA01 Cyclophosphamidum  Endoxan                              
50 mg, tabl.draż., (Baxter), 50 
szt

74,67

L01AA01 Cyclophosphamidum  Endoxan                              
200mg,prosz.d/sp.roztw.d/wstrz,
(Baxt)1fiol

14,75

L01B

L01BA01 Methotrexate Methotrexat-Ebewe               2,5 mg, tabl., 50 szt 8,48

L01BA01 Methotrexate Trexan                                 10 mg, tabl., 100 szt,poj 66,87

L01D

L01DB01 Doxorubicinum Doxorubicinum Accord         2mg/ml;25ml,konc.r.d/inf,  1fiol 30,62

L01CD02 Docetaxel Camitotic (Daxtere)             20mg/ml,1ml,konc.ds.r.d/inf,1fiol 27,32

L01CD02 Docetaxel Camitotic (Daxtere)             20mg/ml,4ml,konc.ds.r.d/inf,1fiol 109,21

L03

L03AX03 Szczepionka BCG 

BCG Medac ( 
liofilizowaną zawiesiną 
żywych bakterii Bacillus 
Calmette)                     ( 
dla urolog.)

fiol. a 50ml.stos. do pęcherza 
moczoweg 

295,98

L04  

L04AA03 Mycophenolas mofetil Myfenax                            LR250 mg, kaps.twarde, 100 szt 78,02

L04AA06 Mycophenolas mofetil Mofetil 500 mg x 50 tbl. 98,00

L04AA13 Leflunomide Leflunomide Medac            10 mg, tabl.powl., 30 szt 50,04

L04AA13 Leflunomide Leflunomide Medac                      20 mg, tabl.powl., 30 szt 105,88

L04AX01 Azathioprine Azathioprine VIS                LR50 mg, tabl., 50 szt 23,58

L04AX03 Methotrexatum Metex                               
50 mg/ml; 0,20 ml, 
roztw.d/wstrz,1 amp-strz

31,20

L04AX03 Methotrexatum Metex                               
50 mg/ml; 0,30 ml, 
roztw.d/wstrz,1 amp-strz

45,68

L04AX03 Methotrexatum  Methotrexat-Ebewe,           2,5 mg, tabl., 50 szt 8,49

L04AX03 Methotrexatum Trexan                              10 mg, tabl., 100 szt, 66,87

L04AD01 Ciclosporinum Cyclaid                            25 mg, kaps.miękkie, 50 szt 47,93

L04AD01 Ciclosporinum Cyclaid,                            50 mg, kaps.miękkie, 50 szt 82,48

L01AD02 Takrolimus Protopic maść 0,1% a 10g 58,50

L04AD02 Takrolimus Protopic maść 0,03% a 10g 51,88

M01

M01A

M01AB05 Diclofenac Diclofenac GSK 100 100 mg, czop.doodbytn.,10 szt 7,02

Antybiotyki cytotoksyczne

Immunostymulujace

Immunosupresyjne

Leki przeciwzapalne i przeciwreumatyczne

 Taxole- cytostatyk

Surowice odpornościowe i immunoglobuliny
Imunoglobuliny do podawania  donaczyniowego

Leki p/nowotworowe 

Analogi kwasu  foliowego

Niesteroidowe leki przeciwzapalne
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M01AB05 Diclofenac Diclofenac GSK 50 50 mg, czop.doodbytn.,10 szt 9,50

M01AB05 Diclofenac Diclac
75 mg/3 ml, roztw.do 
wstrz.dom.,10 amp

11,64

M01AB05 Diclofenac Majamil PPH
50 mg, tabl.dojelit., 30 
szt,bl(3x10)

7,64

M01AB05 Diclofenac Majamil prolong 100 mg, tabl.powl., 20 szt 3,39
M01AB05 Diclofenac Diklofenak Lgo żel 1% 100g 6,21

M01AE01 Ibuprofen Ibuprofen 400 mg a 60 tabl. 17,50

M01AE01 Ibuprofen Ibuprofen
400mg/100ml a 20 flak.            
600mg/100ml a 20 flak.

170,00

M01AE03 Ketoprofen Ketoprofen-SF 50 mg, kaps.twarde, 20 szt,bl 3,13

M01AE03 Ketoprofen Refastin
100 mg, tabl.powl., 30 
szt,bl(3x10)

4,46

M01AE03 Ketoprofen Ketonal Duo
150mg,kaps.przedł.uw.tw, 
30szt,bl(3x10)

17,81

M01AE03 Ketoprofen Ketoprofen-SF im.
50 mg/ml; 2ml,roztw.d/wstrz.,10 
amp

5,18

M01AE03 Ketoprofen  Ketonal im, iv. inj.iv.100mg/2mlx10amp. 6,64

M01AC
Meloxicamum tabl.15mg x 
20szt.

Aspicam, 15 mg, tabl., 20 szt,bl(2x10) 5,61

M01AB55

Diclofenaum natricum 0,05g, 
Misoprostolum 0,2mg  
tabl.,10szt

Arthrotec  tabl.10 szt 19,66

M03
M03AB01

M03AB01 Suxametonium Chlorsuccillin
Chlorsuccillin,200mg,pr.d/sp.rozt
w.d/wstrz,10fiol

85,19

M03AC03 Vecuronium inj. 4mg x10szt Norcuron
4 mg, prosz.d/sp.roztw.d/wstrz., 
10 amp

158,48

M03AC09 Rocuronium bromidu Rocuronium Kabi
10mg/ml;5ml,roztw.d/wst,inf,  
10fiol

185,80

M03AC10 Mivacurium Mivacron 20mg/10ml 5amp, 10 ml 213,00

M03AC10 Mivacurium Mivacron 10mg/10ml 5amp, 5 ml 105,00

M03AC11 Cisatracurium Nimbex 2mg/ml;5ml,r.d/wst,inf,5amp 21,60

MO3AX0
Kompleks 
neurotoks.Clostridium 
botulinum

Dysport                         inj. 500j. fiol. x1 641,52

M03BX01 Baclofenum Baclofen 10 mg, tabl., 50 szt 7,53
M03BX01 Baclofenum Baclofen 25 mg, tabl., 50 szt 9,47
M03BX02 Tizanidine Tizanidine Arrow 4 mg, tabl., 30 szt 18,94
M03BX04 Tolperisoni Mydocalm forte 150mg,tabl.p.30szt 14,70
M04
M04AA01 Allopurinolum Allupol 100 mg, tabl., 50 szt 6,11
M04AA01 Allopurinolum Milurit 300 mg, tabl., 30 szt 11,18

M04AA03 Febuxostat Adenuric 120mg x 28 tbl. 117,00

M04AC01 Kolchicinum Colchicum Dispert 0,5mg x 20 tabl. 35,00

M05

M05BA06 Acidum ibandronicum
Osagrand 
Zentiva ks

amp.3mg /3 ml 43,20

M05 BA04 Acidum alendronicum Alendrogen 70 mg, tabl., 4 szt,blister 8,51
N
N01AB
N01AB07 Desflurane Suprane/Baxter 1 mg /ml płyn but. a 240ml 475,20
N02AB08 Sevoflurane Sevoflurane/Baxter  płyn, but. 250ml 561,82
N01AH

N01AH01 Fentanylum Fentanyl
0,1 mg/2 ml, roztw.d/wstrz, 50 
amp

57,25

Leki zwiotczające mięśnie 
Leki zwiotczające mięśnie  działajace obwodowo

Inne

Leki przeciw dnie moczanowej

Leki stosowane w chorobach kości

Ośrodkowy układ nerwowy
Leki do znieczulenia ogólnego

Opioidy
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N01AH01 Fentanylum Fentanyl
0,5 mg/10 ml, roztw.d/wstrz.,50 
amp

137,17

N01AH03 Sufentanyl Sufentanyl 50mcg/ml 5amp. A 10ml 150,00

N01AH06 Remifentanil Ultiva 
1 mg, pr.d/sp.roztw.d/wstrz,inf, 5 
fiol

98,30

N01AH06 Remifentanil Remifentanyl Actavis 2mg,pr.d/sp.konc.d/wst,inf,5fiol 189,00
N01AH06 Remifentanil Remifentanyl Actavis 5mg,pr.d/sp.konc.d/wst,inf,5fiol 86,40
N01AX

N01AX03 Ketamine inj Ketanest 
10 mg/ml; 20 ml, roztw.do 
wstrz., 5 fiol

145,96

N01AX07 Etomidate - Lipuro Etomidate- Lipuro
mg/10 ml,emuls.do 
wstrz.,10amp

96,18

N01AX10 Propofolum Plofed  1%
10mg/ ml- 1% emulsja a  20ml 
x5szt

24,95

N01AX13 Podtlenek azotu Nitrogrnium oxygenatum but.
NO1B
NO1BB

N01BB01 Bupivacainum Spinal Bupivacaine  Spinal 0.5% Heavy,4ml,roz.d/wst,5amp 27,16

N01BB01 Bupivacainum Bupvacaine 0.5%,20ml,roz.d/wst,5fiol 33,29
N01BB02 Lidocaine Lignocainum h/chlor. WZF1%1%, 2ml,rozt.d/wstrz,10amp 9,84
N01BB02 Lidocaine Lignocainum h/chlor.WZF 1%1%,20ml,rozt.d/wstrz,5fiol 21,69
N01BB02 Lidocaine Lignocainum h/chlor.WZF 2%2%, 2ml,rozt.d/wstrz,10amp 10,16
N01BB02 Lidocaine Lignocainum h/chlor.WZF 2%2%,20ml,rozt.d/wstrz,5fiol 22,18

N01BB03 Mepivacaine Mepidont 3%
30mg/ml;1,8ml,roztw.d/wstrz,50
wkładów

71,04

N01BB20 Lidocaine Lidocain  Egis 10%aer.38g 20,98

N01BB20 Lidocaine Emla                           
krem tuba 30g (1g zawiera 
25mg lidokainy i 25mg 
prylokainy)

78,17

N01BB20 Lidocaine Lidocainum 2% żel A ,30g 21,34
Lidocaine Lidocainum 2% żel U ,30g 21,34
Lidocaine Lidocainum 10% aer.38g 20,98

N01BB09 Ropivacainum hydrochlor. Ropimol
2mg/ml a 10ml x 10 ampułek  
5mg/ml a 10ml x 10 ampułek

125,00

N01BX01 Chlorek etylu Aethylum chloratum aer.70 g 29,85
N02  

N01BB52
Lignocainum h/chlor. cum 
noradrenalino

Lignocainum h/chlor. cum 
noradrenalino

Lignocainum 2% 
c.noradr.0,00125% 
WZF,2ml,inj,10amp

8,69

N01BB58 

Articaine+ Epinefrine inj. a 
1,7ml (40mg+0,01mg) x 
50szt.

Citocartin 100
100, 1,7 ml, roztw.do wstrz., 50 
wkładów

73,01 zł

N02  
N02A

N02AA01 Morphini sulfas Morphini sulfas WZF 10mg/1ml,roztw.d/wstrz, 10amp 10,89

N02AA01 Morphini sulfas Morphini sulfas WZF 20mg/1ml,roztw.d/wstrz, 10amp 11,98

N02AA01 Morphini sulfas , Spinal Morphini sulfas WZF 0.1% Spinal
0.1% Spinal,1mg/ml;2ml,inj,       
10amp

16,33

N02AA05 Oxycodonum OxyContin
5 mg,tabl.o 
przedł.uwaln,60szt,bl(6x10)

44,83

N02AA05 Oxycodonum OxyNorm 
10 mg/ml, 1 ml, roztw.do wstrz., 
10 amp

61,11

N02AB
N02AB03 Fentanyl system Fentanyl Actavis  50 mcg/h, syst.transd., 5 szt 65,76

N02AB03
Fentanyl system 
transdermalny

Durogesic 12,5 mcg/h, plaster TTS, 5 szt 21,78

N02AB03 Fentanyl system Fentanyl Actavis 25 mcg/h, syst.transd., 5 szt 35,88
N02AD

Leki p/bólowe 
Opioidy

Poch. fenylopiperydyny

Inne

Środki do znieczulenia miejscowego
Amidy 

Lidokcaine w połaczeniach 

Poch. benzomorfanu
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N02AE01 Buprenorphine Transtec
35 mcg/h, 20 mg, plast.TTS, 5 
szt

62,06

N02AF02 Nalbufiny chlorowodorek Nalpain   20 mg/2 ml x 10 amp. 191,00

N02AX

N02AX02 Tramadoli h/chlor. Poltram
50 mg/ml; 1 ml, roztw.d/wstrz, 5 
amp

3,57

Tramadoli h/chlor. Poltram
50 mg/ml; 2 ml, roztw.d/wstrz, 5 
amp

5,27

N02AX02 Tramadoli h/chlor. Poltram retard 100mg,tabl.o p.uw,30 szt 17,39
Tramadoli h/chlor. Poltram 50 mg, kaps., 20 szt 6,54

N02AX02
Tramadoli h/chlor.  + 
paracetamol

Symtram 75 mg + 650 mg, tabl., 30 szt 11,21

N02AX02
Tramadoli  
h/chlor.+Paracetamol.

Poltram Combo 
37,5 mg+325 mg, 
tabl.powl.,30szt,bl

5,63

N02B
N02BA01 Acidim acetylosalicylicum Acard 75 mg, tabl.dojelit., 60 szt 6,66
N02BA01 Acidim acetylosalicylicum Acard 150 mg, tabl.dojelit., 60 szt,bl 13,02
N02BA01 Acidim acetylosalicylicum Polopiryna S 300 mg,tabl.,20 szt,bl(2x10) 5,13
N02BB02 Metamizolum natricum Pyralgina 500 mg, tabl., 12 szt 7,92

N02BB
Metamizolum natricum Pyralgin

0,5 g/ml; 5 ml, roztw.do wstrz., 5 
amp oraz 1,0g/2ml a 5 amp.

20,14

N02BE
N02BE01 Paracetamolum Paracetamol 500 mg, tabl., 60 szt,poj 6,24
N02BE01 Paracetamolum Paracetamol  Kabi 10 mg/ml;100ml,r-r, d/inf,10fiol 27,16
N02C
N02CA Ergotamine Ergotaminum 1 mg, tabl.draż., 20 szt 3,59
N 03

N03AB02 Phenytoinum Epanutin Parenteral
50mg/ml;5ml,roztw.d/wstrz,5am
p

40,23

N03AE01 Clonzepamum Clonzepamum
1 mg/1ml, roztw.do 
wstrz.,10amp

31,70

N03AF01 Carbamazepine Tegretol CR 
200 mg, tabl.o zmod.uwaln., 
50szt

12,47

N03AG01 Valproic acid. ValproLEK 
300mg, tabl.o p.uw.,30 
szt,bl(3x10)

10,21

N03AG01 Valproic acid. ValproLEK 
500mg, tabl.o p.uw.,30 
szt,bl(3x10)

17,01

N03AG01 Valproic acid. Depakine
400 
mg/4ml,prosz,rozp.d/sp.roztw.d/
wstrz.4fiol

151,80

Gabapentinum Symleptic
300 mg, kaps.twarde, 100 
szt,bl(10x10)

39,51

N03AX Lamotrigine tabl. . Lamilept 25 mg, tabl., 30 szt,bl(3x10) 5,00
N03AX11 Topiraimatum kaps. Topiran 25 mg, tabl.powl., 30 szt,butel. 6,68
N03AX14 Levetiracetamum Levetiracetam 250 mg, tabl.powl., 50 szt 16,27
N03AX14 Levetiracetamum Levetiracetam 500 mg, tabl.powl., 50 szt 33,21

N03AX
Levetiracetamum Keppra

 500 mg/5 ml, 
konc.ds.roztw.d/inf.,10fiol

643,35 zł

N03AX14 Levetiracetamum  Vetira
100mg/ml, 
roztw.doust.,300ml+strz.10ml

54,43

N03AX16 Pregabalina Pregabalin Sandoz 75mg a 56 kaps. 19,90

N 04

N04BA02 Levodopum, Benserazidum Madopar 
HBS, 100mg+25mg, kaps., 100 
szt

43,87

N04BA02 Levodopum, Benserazidum Madopar 
125, 100mg+25mg,tabl.zaw.d, 
100 szt

43,87

N04BA

LEVODOPA kaps. lub tabl. 
62,5mg  (50 mg levodopy + 
12,5mg benserazydu)  x  100 
szt

Madopar 
62.5, 50 mg+12,5 mg, kaps.,100 
szt

20,66 zł

Inne

 Nieopioidowe leki przeciwbólowe i przeciwgorączkowe

Anilidy

leki p/migrenowe 

Leki przeciwpadaczkowe

Leki stosowane w chorobie Parkinsona
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N04BA

LEVODOPA kaps tabl. 250mg  
(200 mg levodopy + 50mg 
benserazydu)  x  100 szt

Madopar 
250, 200mg+50mg, tabl., 100 
szt

82,64 zł

N04BB01 Amantadyne Amantix
200mg/500ml,rozt.d/inf(i.rów)Del
,Aus,10but

544,33

N04BB01 Amantadyne Amantix
100 mg, tabl.powl., 100 
szt,bl(10x10)

44,94

N04BC04 Ropinirolum  ApoRopin
2 mg, tabl.o przedł.uwaln., 28 
szt,bl

38,74

N04BC04 Ropinirolum  ApoRopin
4 mg, tabl.o przedł.uwaln., 28 
szt,bl

74,90

N04BC04 Ropinirolum  ApoRopin
8 mg, tabl.o przedł.uwaln., 28 
szt,bl

145,16

N05A

N05AA01 Chlorpromazine Fenactil  
50 mg/2 ml, roztw.do wstrz.,10 
amp

16,39

N05AA03 Promazinum Promazin 25 mg, tabl.draż., 60 szt 25,64
N05AA03 Promazinum Promazin 50 mg, tabl.draż., 60 szt 34,55
N05AB10 Perazinum Perazinum 25 mg, 25 mg, tabl., 50 szt 1,97

N05AD01 Haloperidolum Haloperidol krople (2mg/ml), krople doustne, 10 ml 2,35

N05AD01 Haloperidolum Haloperidol 
5 mg/1 ml,roztw.do wstrz.,10 
amp

15,30

N05AD01 Haloperidolum Haloperidol  tabl a 1mg x 40szt. 4,36 zł

N05AL01 Sulpiridum Sulpiryd 
50 mg, kaps.twarde, 24 
szt,blistry

3,56

Sulpiridum Sulpiryd 
100 mg, kaps.twarde, 24 
szt,blistry

4,62

N05B
N05BA
N05BA01 Diazepamum Relanium 2 mg, tabl.,(Glaxo), 20 szt 7,47

Diazepamum Relanium
Relanium, 5 mg, tabl.,(Glaxo), 
20 szt

9,81

Diazepamum Relanium
5 mg/ml; 2 ml, roztw.do 
wstrz.,50 amp

69,95

N05BA Midazolam Sopodorm 
2 mg/2 ml, roztw.do wstrz., 10 
amp

19,68

N05BA05 Clorazepate dipotassium Tranxene 5 mg, kaps., 30 szt,blister 14,97
Clorazepate dipotassium Tranxene 10 mg, kaps., 30 szt, blister 20,63

N05BB

N05BB01 Hydroxyzini h/chloridum Hydroxyzinum VP 10 mg, tabl.powl.,30 szt,bl(1x30) 6,61

N05BB01 Hydroxyzini h/chloridum Hydroxyzinum VP
 25 mg, tabl.powl.,30 
szt,bl(1x30)

6,61

N05BB01 Hydroxyzini h/chloridum Hydroxyzinum (2 mg/ml), syrop, 200 ml 7,35
N05BB01 Hydroxyzini hydrochloridum Hydroxyzinum 100mg/2ml, inj., 5 amp 12,21
N05C
N05CD
N05CD04 Estazolam Estazolam 2 mg, tabl., 20 szt 7,07

N05CD08 Midazolam Dormicum
7,5 mg, tabl.powl.,(Roche), 10 
szt

7,52

N05CD08 Midazolam Dormicum
15 mg, tabl.powl.,(Roche),100 
szt

98,38

N05CD08 Midazolam Midanium
5 mg/ml; 1 ml, roztw.do 
wstrz.,10 amp

24,84

N05CD08 Midazolam Midanium
1 mg/ml; 5 ml, roztw.do 
wstrz.,10 amp

27,00

N05CD08 Midazolam Midanium
5 mg/ml; 3 ml, roztw.do wstrz., 5 
amp

25,49

N05CD08 Midazolam Midanium
5 mg/ml;10 ml, roztw.do wstrz., 
5 amp

79.96

N05 CF

Leki psycholeptyczne

Anksjolityki
Poch. benzodiazepiny

Poch. difenylometanu

Leki nasenne- uspakajająco
Poch. benzodiazepiny

Cyclopirolony
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N05CF01 Zopiclonum Senzop
7,5 mg, tabl.powl., 20 
szt,bl(1x20)

14,34

N05CF04 Eszopiclonum Esogno 3mg tabl. 28 szt. 49,00

N05CM

N05CM02 Clomethiazole Heminevrin 300 mg, kaps., 100 szt 100,31

N05CM18 Dexmedetomina Dexdor 0,1mg/ml fiolki 10ml x 25 szt. 2920,00

N 06 A
Citalopramum Pram 20 mg, tabl.powl., 30 szt 15,69

N06AA05 Opipramol Pramolan 50 mg, tabl.powl., 20 szt 7,48
N06AA09 Amitryptylina Amitriptylinum VP 25 mg, tabl.powl., 60 szt 7,25

Amitryptylina Amitriptylinum VP 10 mg, tabl.powl., 60 szt 4,02
N06AA12 Doxepinum Doxepin Teva 10 mg, kaps., 30 szt,bl(3x10) 6,05

Doxepinum Doxepin Teva 25 mg, kaps., 30 szt,bl(3x10) 8,09
N06AX16 Venlafaxine Velafax 37,5 mg, tabl., 28 szt 14,49
N06AX16 Venlafaxine Velafax 75 mg, tabl., 28 szt 28,98
N06B
N06BX
N06BX03 Piracetamum Lucetam 400 mg, tabl.powl., 60 szt 9,89

N06BX03 Piracetamum Memotropil
200 mg, tabl.powl., 60 
szt,bl(10x6)

26,33

N06BX03 Piracetamum Memotropil   
20%,  3 g/15 ml, roztw.d/wstrz., 
4 amp

27,32

N06BX03 Piracetamum Memotropil 12g/60 mll/ 26,80

N06BX06 Cytokolina Proaxon
1000mg/10ml roztwór doustny a 
10 saszetek

69,90

N06BX18 Vinpocetine Vinpocetine 5 mg, tabl., 100 szt 20,62
N06BX18 Vinpocetine Vinpoton Forte 10 mg, tabl., 90 szt 29,54

N06BX18 Vinpocetine Cavinton
5 mg/ml;2 ml, roztw.do wstrz., 
10 amp

28,68

N06DX01 Memantine hydrochloride 5mg a 56 tabl 36,20

N06DX01 Memantine hydrochloride Polmatine 10mg a56 tabl. 43,50

N06DX01 Memantine hydrochloride Memantine Orion 20mg a 56 tabl. 64,30

N07A

N07AA Galantamini hydrobromidum Nivalin 
2,5 mg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz., 
10 amp

43,17

N07AA Galantamini hydrobromidum Nivalin 
5 mg/ml; 1 ml, roztw.do wstrz., 
10 amp

81,63

N07AA01 Neostigminum Polstigminum
0,5 mg/ml; 1ml, roztw.d/wstrz, 
10amp

14,62

N 07 AA 02. Pyridostigmini bromidum Mestinon,  60 mg, tabl.draż., 150 szt 107,73 zł

N07AA03 Distigmini  bromidum. Ubretid    
0,5 mg/ml; 1 ml, roztw.do 
wstrz.,25 amp

190,16

N07CA01 Betahistyny dichlorowodorek Polvertic 24 mg, tabl., 30 szt,bl(2x10) 7,03
P01
P01BA01 Chloroquinum tabl., 250 mg x 30szt.Arechin 250 mg, tabl., 30 szt,blister 14,71
R01

R01AA Xylometazolin Xylometazolin
0.1%, krople do 
nosa,(P.W.),10ml

4,68

Mupirocin Bactroban maść 2% do nosa 40,43
R02

R02AA05
Prep. złoż.(Ascorbic acid 
50mg + 5mg Chlorhexidine 
hydrochloride)

Sebidin tabl.do ssania, 20 szt 8,43

R02AA11 Chlorquinaldol Chlorchinaldin  VP 2 mg, tabl.do ssania, 40 szt 14,49
R03
R03A

R03AC02 Salbutamol  Ventolin
0,1%,2,5mg/2,5ml,płyn d/inh.z 
nebul,20amp

14,55

Inne

Leki przeciwdepresyjne 

Psychoanaleptyki
Inne leki psychostymulujące i nootropowe

Parasympatykomimetyki (Cholinomimetyki)

leki p/ pierwotniakom

 Leki stosowane w chorobach nosa

 Leki stosowane w chorobach gardła

Leki stosowane w chorobach obturacyjnych dróg oddechowych
Beta-adrenomimetyki wziewne
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Salbutamol  Ventolin
0,2%,5mg/2,5ml,płyn do inh.z 
nebul,20amp

17,86

R03AC13 Formoteroli fumaras Foradil
12mcg x 60 kaps. do inhalacji + 
inhalator

70,30

RO3AK03
Fenoteroli hydrobromidum + 
Ipratropii bromidum

Beerodual 0,5mg/ml + 0,25mg/ml w 20ml 20,20

R03AL06 Tiotropinum + Olodaterol
Yanimo = Spiolto 
Respimat

2,5 µg + 2,5µg roztwór do 
inhalacji 30 dawek + inhalator 
Respimat    LRZ

201,00

R03BA

R03BA02 Budesonid Nebbud
(0,25 mg/ml); 2 ml, zaw.do 
nebul., 20 amp

47,48

R03BB

R03BB01 Ipratropii bromidum Atrovent N
(20mcg/dawkę),aer,wziewny,200
dawek,10ml

21,58

Ipratropii bromidum Atrovent   
(0,25 mg/ml)płyn d/inhal.z 
nebuliz.,20ml

12,07

R03C

R03CA02 Ephedrinum  h/chlor Ephedrinum h/chlor.WZF 25mg/1ml,roztw.d/wstrz,10amp 20,33

R03CC02 Salbutamol Salbutamol WZF
0,5 mg/1 ml,roztw.do wstrz.,10 
amp

14,75

R03DA
Theophilinum Theospirex retard 150 mg, tabl.powl.,50 szt 6,51

R03DA04 Theophilinum Theospirex retard 300 mg, tabl.powl.,50 szt 8,69

R03DA04 Theophilinum Theophyllinum 
1,2 mg/ml, roztw.d/inf,250 
ml,but.PE

9,61

R03DA04 Theophilinum Theospirex
Theospirex, 20mg/ml;10ml, 
roztw.d/wst,infuz.,5 amp 18,58

R05C

R05CB01 Acetylocysteinum ACC
600mg,tabl.mus,(i.rów)Delf,Belgi
a,10szt

11,71

R05CB01 Acetylocysteinum Acetylocysteina 100mg/ml;3ml,rozt.d/inf,5amp 17,01
R05CB02 Bromhexini hydrochlor. Flegamina 8 mg, tabl., 40 szt 13,94

R05CB02 Bromhexini hydrochlor. Flegamina
sm.truskawk.,(2mg/5ml),syr,200
ml

14,16

R05CB06 Ambroxoli h/chlor. Mucosolvan
(7,5 mg/ml), płyn do inhal., 100 
ml

13,69

R06A
R06AA04 Clemastinum Clemastinum 1 mg, tabl., 30 szt 4,62

R06AA04 Clemastinum Clemastinum
(2mg/2 ml), roztw.do wstrz., 5 
amp

10,05

R06AE
R06AE07 Cetirizine Alermed 10 mg, tabl.powl., 30 szt 9,47
R06AX

R06AX05 Antazoline Phenazolinum
50 mg/ml; 2 ml, roztw.d/wstrz,10 
amp

17,93

S 01
S 01A
S01AA03 Neomycinum Neomycinum Jelfa          LR0,5%, maść do oczu, 3 g 19,84
S01AA11 Gentamycin Gentamycin 0,3%, maść do oczu, 3 g 2,60
S01AA12 Tobramycinum Tobrex, 0,3%                    0,3%,  krople do oczu, 5 ml 20,15

S01AA27 Cefuroxime sodium Aprokam
50mg fiolki, proszek do 
sporządzania zawiesiny do 
podawania do gałki ocznej

41,75

S01AB04 Sulfacetamidum Sulfacetamidum Natr. 10%,0,5ml,krople,12szt 6,13

S01AE07 Moxifloxacin Vigamox                            
0,5% (5 mg/ml), krople do oczu, 
5 ml

39,20

Adrenomimetyki do stosowania ogólnoustrojowego

Metyloksantyny, poch. puryny

Preparaty okulistyczne do stosowania miejscowego
Leki stosowane w zakażeniach oczu

Glikokortykosteroidy

Cholinolityki wziewne

Leki wykrztuśne i mukolityczne

Poch. piperazyny

Leki przeciwhistaminowe do stos. wewn. 

Inne

antagonisci rec.  a i b adrenerg

selektywni agonisci rec b2- adrenergicznego
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S01AX11 Ofloxacinum Floxal,                                 
0,3% (3 mg/ml), krople do oczu, 
5 ml

20,95

S01AX19 Levofloxacinum. Oftaquix                             
0,5% (5 mg/ml), krople do oczu, 
5 ml

34,20

S01 B

Diclofenacum sodum Difadol 0.1%
0.1%, (1 mg/ml), krople do oczu, 
5 ml

8,92

S 01 A B Sulfacetamidum Natr. Sulfacetamidum Natr. 10%,0,5ml,krople,12szt 6,13
S01 BA

S01BA01
Dexametazonium + 
Gentamycin

Dexamytrex                    LRmaść do oczu, 3 g 21,97

S01C

S01CA
 Dexametason + neomycini + 
Polomyxyni  B(1mg+3500j.m 
+6000j.m)g maść opht. a 

Maxitrol, maść do oczu, 3,5 g 23,47 zł

S01E Leki stosowane w jaskrze i zwężające źrenicę

S01EB02 Carbachol Miostat                             LR
0,1mg/ml;1,5ml;rozt.ds.wewnątr
zgałk,12fiol

412,39

S01EB Pilocarpinum Pilocarpinum 2%, krople do oczu, 2 x 5 ml 6,25
S01ED51 Timololi maleas Oftensin 0,5%, krople do oczu, 5 ml 3,39

S01ED
Dorzolamid  + Tymolol 
(20mg +5mg)/ml

Tymolamid, 
(20 mg +5 mg)/ml, krople do 
oczu, 5 ml

21,55 zł

 S01EC, Acetazolamidum Diuramid, 250 mg, tabl., 30 szt 10,82 zł
S01E Brimonidini tartras Alphagan 0,2%, krople do oczu, 5 ml 27,90
S01 F
S01FA01  Atropinum sulfur Atropinum sulfur. 1%,krople do oczu, 5 ml 11,77

S01FA04
Cyklopentolatu 
chlorowodorek

Cyklopentolat 10mg/ml krople do oczu 5ml 38,50

S01FA06  Tropicamidum Tropicamidum 
1%,(10mg/ml),krop.do 
oczu,2x5ml

10,03

S01FB  Phenylephrine hydrochloride Neosynephrin-Pos           LR10%, krople do oczu, 10 ml 22,57

S01H 
S01HA04  Proxymetacaini h/chl  Alcaine                              0,5%, krople do oczu, 15 ml 21,08

S01JA Fluoresceine Fluoresceine Thea            
500mg/5ml,inj(i.rów)InPh,Fr,10a
mp

206,57

S01 Barwnik tkankowy Blue Rhexis                         LR
r-r sterylny,błękit 
trypanu,1ml,5fiol

222,91

S01 Hialuronian sodu (kohezyjny) Neocrom Cohesive 1,4% amp.-strz. a1,0ml 49,32
S01 Hialuronian sodu (dyspersyjny)Eyefill D.C 1,4% amp.-strz. a1,0ml 56,51

S01
Fluoresceine opht .paski  
x100 szt.

BioGlo, paski oftamolog    LR
paski 
oftamolog.,zaw.fluoresc.sod, 
100szt

103,19

S01LA05 Aflibercept Eylea 40mg/ml roztw do wstrz.1 amp. 1500,00

S01LA06 Brolucizumab Beovu
120mg/ml 1 ampułkostrz. 
zawiera 19,8mg w 0,165ml

3000,00

S01XA12 Inne leki oftalmologiczne

Dexpanthenolum Corneregel                     (50 mg/g), żel do oczu,  5 g 16,83

V03A

V03AB15
Naloxonum hydrochl.                   
( antidotum przy zatruciach 
opioidami)

Naloxonum h/chlor. 400mcg/1ml,roztw.d/wst,10amp 25,14

V03AB23
Acetyocysteinum (antidotum 
przy zatruciach 
paracetamolem)

Acetylocysteina 100mg/ml;3ml,rozt.d/inf,5amp 17,01

Leki miejscowo dz. środek znieczulający

 Preparaty  do diagnostyki w okulistyce pomocniczo w chir. Okulistycznej

Antidota

Leki p/zapalne

Kortykosteroidy

 Leki rozszerzajace źrenicę
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V03AF06

Acidum levofolinicum ( 
zmniejsza  toksycznoś i 
zapobiega  działania 
antagon-tów kwasu 
foliowego: methotrexat , 
5FU)

Levofolic                      
50 mg/ml; 4 ml,roztw.d/wstrz,inf, 
1fiol

56,83

V03AB14
Protamini (antidotum na 
heparynę)

Siarczan protaminy    
1%,10mg/ml;5ml,roztw.d/wst,1a
mp

39,34

V03A B25. Flumazenil  (antagonista benzodiazepin)Flumazenil Kabi          
0.1 mg/ml; 5 ml,roztw.d/wst, 5 
amp

267,78
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